SOLO

Masculino até 39 anos
Coloc.
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Masculino de 40 a 49 anos
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VOLTA AO LAGO NEGRO 2016 - RESULTADOS

Nome
DIRCEU CANDIDO
SIDINEI CASTANHA
FERNANDO FALAVIGNA
FABIO PEDROSO
MAICON RODRIGO BRAUN
RAFAEL SOUSA
JONEI ALEX CARDOSO ALVES
LUCAS DIAZ
ESAQUE DE SOUSA
JOSUE FERNANDO KEHL
ARTHUR RAMOS
ANGELO MERLO
LEANDRO LOPES DE FREITAS
ISMAEL VINICIUS GALIOTTO
LEONARDO CARVALHO
ANDERSON MARTINS
PAULO JOSE FUGA
PATRICK DUARTE
ROGERIO MUNHOZ
CASSIO KRUPP SANDER
CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA
TOMAS BREYER
MARCIO PEREIRA SOARES
VINICIUS DA ROSA DA SILVA
JOAO BARCELLOS
OSMAR JUNIOR
ADAIR VIANA TEIXEIRA
FERNANDO DIPP
RODRIGO MORAES
JAQUES ESMERIO MARQUES
FABIO LUCENA DE OLIVEIRA

JJ JORGE PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR

CARLOS ALEXANDRE C. DOS SANTOS
EDSON CASANOVA

CLEITO MENDES OLIBRATOSKI
SALVADOR GOMES NETO

ALEXANDRE MENEGAT
JOSUE OSVALDO MOSKALEVSKI
MAURO SANTOS DA ROSA

ROBSON TEIXEIRA DA LUZ
FABIANO CASTILHOS

JERONIMO MAPELLI

CARLITO TERTULIANO

MARCOS ROGERIO VAHL

PAULO CESAR CEZATTE

PAULO ROBERTO AREND

EDSON LUIS SOARES

JOAO CARLOS PRADO

CRISTIANO SILVA MANIQUE
AIRTON FREIRE DUARTE JUNIOR
CARSON

LUCIANO DA GRAGA OLIVEIRA
GINO PERINE JUNIOR

MARCELO ARAUJO MACHADO
LEONIDAS DOS SANTOS VIEIRA
LEANDRO GODOI

PAULO ROBERTO PASQUALOTTI
LEANDRO LORENZI RASIA DAL POLO
FERNANDO MATOS RUSSO

FABIO PEREIRA DA ROCHA
SIDNEI GARCIA DA COSTA JUNIOR
SILVIO SANTAREM

CADMO ROGER CLEMENTE DA SILVA

Equipe
PANGARES DA SERRA
GUEPARDOS
CIA DOS CAVALOS
GUEPARDOS
TOTAL RUNNING

ALUMIGLASSRUN
ADRENA RUN

BODY CENTER 1

ARTHUR

ANGELO

SMEL GRAMADO
SUPERACAO AO EXTREMO

ADRENA RUN

VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA
AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA

ENERGIA VITAL/FACCAT
MARCIO SOARES
RUNNING SPORTS
JOAO

ACADEMIA BOA FORMA
TAURO BONORINO

GUEPARDOS

VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA

CLEITO

M&C ASSESSORIA ESPORTIVA
MOCOTOS RUNNERS
BALEIAS GRUPO DE CORRIDA

CORRE - ERECHIM
BIO SPEED RUNNER / KM RUNNERS

PONTO DO CORPO CORRIDAS

ASCORP
CRETOVALE/10TEMIDOS

CORRE - ERECHIM
PRADO

FITCENTER ACADEMIA 3
STIRUNNER

TAURO BONORINO

CIA DOS CAVALOS
LEGODOI RUNNERS 6
PASQUALOTTI

SEM TATOO

FERNANDO RUSSO
RUNNER ENTRE AMIGOS
ADRENA RUN

CORRIDA DE SEXTA
WELL RUNNERS

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:59:01

Voltas
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Tempo
00:59:17
00:59:28
01:04:53
01:05:25
01:06:15
01:08:17
01:10:53
01:10:54
01:12:19
01:14:48
01:14:49
01:15:22
01:15:32
01:16:38
01:17:22
01:17:23
01:18:08
01:19:03
01:19:05
01:21:08
01:21:36
01:21:59
01:22:14
01:23:15
01:24:52
01:25:38
01:26:21
01:27:42
01:29:52
01:31:42
01:32:52
01:34:56
01:36:43
01:37:21
01:43:39
01:51:18

01:04:48
01:06:07
01:07:46

01:08:43
01:08:52

01:09:32
01:09:35
01:11:01
01:11:31
01:14:21
01:15:20
01:16:09
01:16:21
01:16:48
01:17:06
01:17:45
01:18:24
01:23:59
01:24:34
01:24:36
01:24:55
01:25:32
01:26:02
01:29:22
01:32:30
01:35:01
01:36:09
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28 98 LINDONES SILVA SAUDE EM MOVIMENTO / ROFIT 6 01:37:18
29 153 RODRIGO ZILIO PERFECT RUN 6 01:37:38
30 63 ILDOMAR PERES 6 01:42:17
31 72 JAMUR JASSON DE PALMA SANTOS AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 6 01:46:42
32 32 EDERSON CARLOS FRANCO DA SILVA CHAN RUNNERS 6 01:52:45
Masculino de 50 a 99 anos
33 41 EMERSON ADRIANO GOTTLIEB ENERGIA VITAL 6 01:55:27
1 158 RUDIMAR CAMPOS CAMPOS RUNNING 6 00:58:40
2 19 CARLOS HUMBERTO NOGUEIRA LONDE PATOS DE MINAS 6 01:05:34
3 11 ARMELINDO ANGELO PIANTA SAO LUIZ 6 01:09:29
4 44 EVANDRO LIMA VIDA ATIVA BRB 6 01:09:33
5 82 JOAO LUIZ B. FAMOSO ASS LEODORO DE AZEVEDO 6 01:12:53
6 167 TIBIRIGA INDIO DA COSTA VALENGA TIBIRIGA VALENGA 6 01:14:00
7 137 PAULO AIRTON DA SILVA GUEPARDOS 6 01:14:39
8 130 NEI LUIS AZAMBUJA AQUINO NEI AQUINO 6 01:14:56
9 148 RICARDO GUEDES CIA DOS CAVALOS 6 01:16:18
10 37 EDUARDO MACHADO CIA DOS CAVALOS 6 01:17:26
11 43 ERON LUIS PINTO PESSOA BOMBEIROS 6 01:18:29
12 124 MARIO ANTONIO DE AVILLA BANDEIRA TDSPORTS NATACENTER 6 01:19:00
13 22 CELSO FRANCISCO DE JESUS 6 01:20:45
14 28 DARCI JOSE CALLAI DARCI CALAI 6 01:21:40
15 141 PAULO LUIS SEMPE TIBIRIGA VALENGA 6 01:22:39
16 162 SIDINEI LOPES DIAS TAURO BONORINO 6 01:22:55
17 62 HELIO SCHILLING 6 01:23:02
18 145 RANULFO ANTUNES DE SANT'ANA 6 01:24:21
19 2 ADELAR JAIR MULLER AIMULLER 6 01:24:30
20 139 PAULO CESAR VARGAS BARROS NOVA RUNNERS/PIA 6 01:24:53
21 64 INEU SALVADOR TOMACHESKI TOTAL RUNNING 6 01:27:58
22 16 CARLOS ANTONIO AZEVEDO 6 01:30:02
23 104 LUIZ HENRIQUE BARCELOS RESISTENCE 6 01:31:45
24 102 LUIS CARLOS DE AZEVEDO 6 01:32:55
25 23 CELSO SANDER AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 6 01:33:41
26 84 JORGE FERRARI FREITAS RUMO A BERLIM 6 01:35:23
27 160 SERGIO BARROS PERFECT RUN 6 01:37:37
28 56 FIRMO DA SILVEIRA VIDAL FILHO ALMIRO 6 01:38:13
29 113 MARCO OPPTIZ MARCO 6 01:41:24
30 143 PAULO ROBERTO RODRIGUES MENGUE VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA 6 01:47:55
31 57 GILMAR ANTONIO ARNT NO LIMIAR 6 01:48:35
32 149 RICHARD WAGNER DE OLIVEIRA BASSO LAPEM 6 01:51:48
33 127 MAURICIO DELGADO MOTA MAURICIO 6 01:52:41
34 156 RONILDO HELDT RONILDO 6 01:58:29
35 71 JAIME LUIZ NEHME HABLICH JAIME 6 02:12:03
SOLO
Feminino até 39 anos
Coloc. Num Nome Equipe Voltas Tempo
1 106 MAIARA BARATIERI CORRE - ERECHIM 6 01:11:19
2 116 MARGARETE RODRIGUES PERFORMA ACADEMIA 6 01:12:18
3 14 CARINA CRISTIANA SCHILLING 6 01:19:44
4 51 FERNANDA LASTA GARRA PRINT 6 01:19:54
5 50 FERNANDA ANDRADE ASS LEODORO DE AZEVEDO 6 01:21:00
6 180 LILY MARTINS 6 01:21:05
7 40 ELISANDRA FATIMA IANICKI CORRE - ERECHIM 6 01:21:49
147 RENATA MASCARELLO BIO CORPO - RUNNING TEAM 6 01:25:46
9 123 MARINES RAMOS DE CAMARGO MARINES 6 01:27:30
10 135 PATRICIA PIETROBON ADRENA RUN 6 01:32:31
11 65 IRENE DA SILVA LOGO ALI 6 01:33:29
12 8 ANDREA PACHECO DA SILVA AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 6 01:33:39
13 144 PRISCILA RIBARCZYK TAURO BONORINO 6 01:35:30
14 170 URSULA PARISOTTO STREIDER 6 01:38:17
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15 29 DELMA S BINO COLATINA RUNNERS 6 01:43:45
16 146 RENATA HOFFMANN MARCIO SOARES 6 01:44:25
17 24 CINTHYA ELIZABETH AYALA DE COSTA FAMILIA COSTA AYALA 6 01:49:00
18 178 VALERIA FARIAS 6 01:58:36
19 166 TANISE CRISTINA BRANCO DE CARVALHO TANISE 6 02:01:06
20 90 LAYARA BURIGO MACHADO VIEIRA WOMMER RUNNING 6 02:06:49

Feminino 40 a 49 anos
1 74 JAQUELINE COSTA CANOAS 6 01:08:09
2 58 GIOVANA SCHEIN KUHN AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 6 01:21:12
3 69 IVANIR T. L. DA ROSA 6 01:24:21
4 157 ROSALE PRADO PRADO 6 01:25:07
5 9 ANGELA MACHADO SANTAREM CORRIDA DE SEXTA 6 01:26:36
6 52 FERNANDA MARTINEZ CAUDURO 6 01:28:26
7 122 MARINELZA SANTOS MARINELZA 6 01:31:08
8 117 MARGARETE WILLERS MARGARETE 6 01:31:36
9 126 MARISA MELLO FABIANO PERSONAL 6 01:32:15
10 66 ISAURA GOTTLIEB DE SOUZA FABIANO PERSONAL 6 01:32:17
11 100 LUCIANE WACKER DA SILVA WELL RUNNERS 6 01:35:54
12 110 MARCIA MASCARENHAS TAURO BONORINO 6 01:37:26
13 75 JAQUELINE INSAURRIAGA SILVEIRA JAQUE JIS 6 01:38:16
14 61 HELENA TERESINHA P. TOMACHESKI TOTAL RUNNING 6 01:43:51
15 27 CRISTINE RUCKERT CRISTINE 6 02:03:31
16 73 JANAINA BRANCO DE CARVALHO JANAINA 6 02:03:31

Feminino 50 a 99 anos
1 131 NOELI DA SILVA FAVERO 6 01:21:29
2 42 ENIRA JOST AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 6 01:31:27
3 118 MARIA APARECIDA DO N. CARVALHO VINHEDO 6 01:35:23
4 120 MARIA IEDA SOARES MARIA IEDA 6 01:36:43
5 38 ELI DA SILVA FAVERO MARCELO 6 01:39:54
6 133 ODETE MARIA ZANELLATO CORRE - ERECHIM 6 01:45:49
7 89 JUELINA ALMEIDA MACEDO LIMA VIDA ATIVA BRB 6 01:46:22
8 95 LEDA SANTOS DE MELO LEDA 6 01:46:43
9 132 ODETE BATEZINI CORRE - ERECHIM 6 02:14:42

DUPLAS:

Masculina

Coloc. Num Nome Equipe Volta Tempo
1 236 WOMMER RUNNING 2 CLAUDIO ADRIANO/RAFAEL SWITCKO 8 01:11:25
2 234 TOP RUNNERS LUCAS MATEUS/RENAN SEVERO 8 01:13:25
3 230 NOVA RUNNERS/PIA 1 GERALDO STOFFEL/RODRIGO BASEI 8 01:21:55
4 224 FABIANO PERSONAL 2 JONATHAN DELFINO/GUILHERME PEGLOW 8 01:24:34
5 228 LIFESTYLE TRAINING CLUB 1 MARIANO GOULART/TIAGO SILVA 8 01:25:14
6 237 WOMMER RUNNING 4 GEISON LIMA/JORGE INAR 8 01:26:01
7 235 UNIAO ATLETISMO RENAN SERGIO/MICHEL ALMEIDA 8 01:26:15
8 229 LIFESTYLE TRAINING CLUB 2 MATEUS BAZZAN/LUCAS BAZZAN 8 01:31:22
9 223 CIA DOS CAVALOS 5 IVAN PINTO/RODRIGO MAICA 8 01:34:51
10 217 AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 8 BRUNO BAUER/DIONISIO MORAES 8 01:37:14
11 233 TEAM MATILHA 1 MAICON DE JESUS/CLAUDIO PIOVESANA 8 01:40:31
12 220 BODY CENTER 2 MATEUS JONES/JULIANO SCHAEFER 8 01:43:56
13 225 FABIANO PERSONAL 3 RODRIGO DA SILVA/SIDNEY AUGUSTO 8 01:45:13
14 221 BODY CENTER 3 VINICIUS DA COSTA/RENAN SARTORI 8 01:47:49
15 222 BODY CENTER 4 LUIZ ALBERTO/MARCOS DE BORBA 8 01:47:50
16 218 ALEXANDRE/RAMIRO ALEXANDER DE SOUZA/RAMIRO ACCORSI 8 01:49:32
17 232 SUPERACAO AO EXTREMO EVERTON BORGES/EDERSON DE AVILA 8 01:53:28
18 215 ACADEMIA BOA FORMA THIAGO MARQUES/GERMANO SCHAUN 8 01:53:40
19 216 AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 7 JACSON RITTER/PAULO EDUARDO 8 01:54:58
20 226 GRINGS ROBERTO CARLOS/GERMANO PREICHARDT 8 01:57:28
21 231 RKWIN PERSONAL E PILATES 2 RAFAEL MORALES/PAULO ROBERTO AREND 8 01:59:11
22 227 GUSTAVO/FLAVIO GUSTAVO MARQUES/FLAVIO COUGO 8 01:59:30

Pégina:

3




Feminina
Coloc.

1
2

10
11
12
13

Mista

Coloc.

N~ o a0 A~ W N

© ©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

QUARTETOS:
Masculino
Coloc.
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211
210
205
209
203
212
202
206
214
213

207
201

414
418
416
417
430
419
428
427

Nome

LAGARTIXA RUN BY AH 1
LAGARTIXA RUN BY 3
CAMPOS RUNNING
GUEPARDOS 1

AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 10
TOP RUNNERS

3 FIGUEIRAS 4

CIA DOS CAVALOS 3
WRUN 4

WOMMER RUNNING 3
FABIANO PERSONAL 1
CIA DOS CAVALOCS 4

3 FIGUEIRAS 1

Nome

FLAVIO RUNNING

CIA DOS CAVALOS 6

JFCAPELA - CORREDORAS DO BEM
AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 6
TEAM MATILHA 2

GUEPARDOS 2

LIFESTYLE TRAINING CLUB 3
WOMMER RUNNING 1

NEQUE AVIDAENARUA

WRUN 5

3 FIGUEIRAS 5

AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 9
AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 11
TAURO BONORINO 1
LISANDRA/DANIEL

ACADEMIA BOM PASTOR

CORRE BOLT

TIBIRIGA VALENGA

OJUARA

W&R

MODERN MOTHER LIFE

R.A. RUNNERS

LIBRACOM

EQUIPE PEDAL BRASIL
FAGUNDES

FAMILIA CARPINE

FAMILIA ALMEIDA

PERFECT RUN 2

ALIENS

ANJOS DE 4 PATAS

Nome

19° BIMTZ

FLAVIO RUNNING

CIA DOS CAVALOS 1

CORRE GRAMADO 1
WOMMER RUNNING 5

FLAVIO RUNNING/ALUMIGLASS
TAURO BONORINO 2
PANGARES DA SERRA 5

Equipe
ANDREIA HENSSLER/ELISETE SILVA
CAROLINA BELLLEI/LORENA DE BORBA
FABIANA HARTMANN/SIMONE SA
ROSE FONTOURA/CIMARA DIAS
CATIA CILENE/ZOIA CRISTINA
MARILDA CECILIO/ROBERTA SANDER
GABRIELA ALLEGRETTI/ROBERTA BARRETO
SIMONE MASSON/LISIANE BRUSTOLONI
ADRIANE BROCKER/GABRIELA COELHO
MONICA LIDIA/TATIANE WOMMER
IANDRA CRISTINA/CAMILA MARTINELLI
LUIZA INOCENTE/CRISTIANE OLIVEIRA
ADRIANA GRACE/HELOISA KARAM

Equipe
EMANUEL BORELI/DEYSE DOS SANTOS
ANA BERENICE/RAFAEL HOMEM
SUZETE ANTONIETA/JOAO FRANCISCO
FABIANO ZACCAJ/ELIANE APARECIDA
DENISE LOUREIRO/DIEGO BARBOSA
CRISTINA MINUZZI/POTIGUARA MOURA
MARCELO LIMA/ELOISA LAUCK
JADER WOMMER/LAUANA HORN
DIEGO NEQUESAURT/NADINE TOMASEL
BRUNA MONTESCHIO/LEANDRO MENDONGA
RITA PONTE/GUILHERME BIANCHI
EDUARDO HOFFMANN/MONICA DALMINA
HELOISA HELENA/ANTONIO SERGIO
LEANDRO PANISSON/ANA CLAUDIA BIELESKI
LISANDRA UGHINI/DANIEL NAGATA
JACIR FAIS/LIDIA AGNES
POLLYANNA HAUSER/RODRIGO VILLELA
GUILHERME VINICIUS/KELLY MONTEIRO
MARINALDO/ISLANDIA LUDOVICO
WALLACE GOMES/REGIANE SILVA
ANTONIO CESAR/CLAUDIA HORN
KARINA SOLKA/CRISTIANO BOECKEL
LEANDRO HENRIQUE/JULIANA ALINE
MARCINEI JAQUES/RAQUEL DA SILVEIRA
MARCO DE LIMA/JULIANA SANTOS
ENZA ISABELLA/EDER CARPINE
MARCIA ALMEIDA/PEDRO HENRIQUE
PATRICIA DALLA VECCHIA/ALBERTO RIBEIRO
DEIVID ALEX/CHEILA DE OLIVEIRA
JOAN ROBERT/REGINA PALAZZO

Equipe
NATHA/ALEXANDRE/DENNER/MARCOS
FLAVIO/FABIANO/GUSTAVO/LUAN
GERSON/DAVID/ROGERIO/EDUARDO
MOISES/FERNANDO/JONATAN/EDIMILSOM
GUILHERME/WILLIAM/MARCELO/JOSE
JANDIR/LUIZ/IWAGNER/RAFAEL
JOAO/MARCIO/SILVIO/WILLIAM
JOSUE/GIOVANI/RODRIGO/ALISSON
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Tempo
01:37:02
01:42:08
01:46:05
01:48:16
01:55:25
01:57:10
02:03:15
02:06:11
02:07:35
02:08:36
02:14:22
02:16:17
02:16:23

Tempo
01:29:51
01:31:17
01:32:23
01:34:01
01:34:35
01:35:11
01:37:56
01:40:13
01:42:05
01:44:13
01:49:33
01:49:51
01:49:52
01:52:24
01:53:30
01:54:08
01:54:19
01:55:11
01:55:14
01:59:09
01:59:14
01:59:49
02:04:29
02:04:51
02:10:09
02:10:36
02:14:35
02:16:20
02:17:53
02:30:08

Tempo
01:14:52
01:15:10
01:16:12
01:16:54
01:25:54
01:26:19
01:27:10
01:28:55
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423
429
426
422
420
421
425
415
424

446
465
458
470
447
440
462
457
459
455
460
445
452
463
451
456
443
464
471
444
442
454
467
466
449
469
448
461
472
450
468
439
453

INSPIRE CLUBE DE CORRIDA 3
TOP RUNNERSSPORTCENTER
LIFESTYLE TRAINING CLUB 5
IMIGRANTES RUNNING
GUEPARDOS 4

GUEPARDOS 5

LEGODOI RUNNERS 5

BODY CENTER 5

KAUTZMANN C

Nome

PANGARES DA SERRA 3

INSPIRE CLUBE DE CORRIDA 4
POLVO RUNNERS 1

LEGODOI RUNNERS 1
GUEPARDOS 6

GUEPARDOS 3

BODY CENTER 7

ADRENA RUN 2

PERFECT RUN 1
CLAUDIA/JANAINA/JAQUE/LETICIA
INTEGRAL ESTILO DE VIDA

AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 4
AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 3

Nome

CLAUDIO/DIEGO/GUILHERME/TATIANE

RELAMPAGO

LAGARTIXA RUN BY AH 2
SUPERAGAO 1

CONTRA O TEMPO RUNNING
ACADEMIA NOVA FORMA
POLVO RUNNERS 2
KAUTZMANN/VALPI

LIFESTYLE TRAINING CLUB 4
INSPIRE CLUBE DE CORRIDA 5
NOVA RUNNERS/PIA 2

C SCHWEITZER FISIO ESPORTIVA
GUEPARDOS 7

PONTO DO CORPO CORRIDAS 1
FREE LIFE FIGHT & FITNESS
KAUTZMANN B

BELLA FITNES

RACING FRIENDS

SUPERACAO 2

BODY CENTER 6

ADRENA RUN 4

INSPIRE CLUBE DE CORRIDA 1
SAUDE EM MOVIMENTO
RKWIN PERSONAL E PILATES 3
FABIANO PERSONAL 4

SMEL GRAMADO
EDSON/GUSTAVO/JANETE/JULIO
PANGARES DA SERRA 4

WRUN 1

FABIANO PERSONAL 5

SAUDE EM MOVIMENTO/ROFIT
3 FIGUEIRAS 3

INSPIRE SCHUUR RUNNERS

CIRANO/MARCLO/IVAN/JOSOE
ARIEL/LAIO/NEUDIR/PABLO
JUSSIEL/PAULO/RODRIGO/EZEQUIEL
KLAUS/WILLIAN/ALCEU/SAMUEL
BRUNO/PAULO/ALEX/WERNER
LUAN/LEONARDO/RICARDO/GUILHERME
RODRIGO/ALBERTO/JOSIANO/EDSON
EDUARDO/MATEUS/JOSE/RAPHAEL
GUILHERME/MATEUS/CELIO/ANDRE

Equipe
ANA MARIA/FERNANDA/IVANETE/TATIELE
PAMELA/PALOMA/ANA/ROSANE
ANDREIA/CLAUDIA/SAVANA/LETICIA
STEFANIA/ANDREIA/ANDREIA/MARCIA
BIBIANE/FABIANA/CARLA/CRISTINE
ADRIANE/LILIAN/MARINES/FABIANA
JULIANA/MONICA/GABRIELA/RUTINEIA
FERNANDA/LUCIARA/TAIS/CAROLINA
ROSEMERI/ELENIR/LILIAN/MARTA
CLAUDIA/JANAINA/JAQUE/LETICIA
ELZA/EDESIA/LUZENI/MARIA
DEBORA/BRUNA/BARBARA/RAQUEL
CARI/FABIANA/CARINE/DAIANE

Equipe
CLAUDIO/DIEGO/GUILHERME/TATIANE
JOCELI/JUNIOR/JOSE/TEREZINHA
PAULO/RAFAEL/IVANETE/IBRAIN
ANISIO/NAIARA/HUMBERTO/MARCOS
RAFAEL/PAULO/PAULA/RENATA
JULIANO/JANAINA/EDUARDO/DANIEL
ELIANE/LUCIANO/NURI/VALDAIR
MAURICIO/CLAYTON/FABIANA/ARTUR
CARLOS/PAULO/BRUNO/MARIA
JONES/GUILHERME/FABIANO/ANA
LUCIANE/GABRIEL/RAFAEL/NATAN
ENIO/KATIA/CESAR/JESSICA
JULIO/FLAVIO/MARCIANI/IVAN
DANIELE/VINICIUS/ADEMIR/JOAO
GIOVANNI/BRUNO/GABRIELA/SHEILA
MARIO/LEONARDO/MARIA/FABIO
MAICO/CATIA/BRUNA/GUILHERME
MARITA/IGOR/SUELEN/JULIANO
MARCELO/BRUNA/PAULO/JOSE
SAMUEL/WELLINGTON/JULIANA/KATIANE
ELIZANDRO/EMILENE/VIVIANE/VANESSA
BRUNO/LISANDRA/CAUE/CAMILLE
GIULIAN/ROSANGELA/PAULO/IVETE
MONICA/MARCELO/MARIELA/RUDOLFO
MARLENE/EVANDRO/LEILA/FABIO
DIEGO/MARCELA/TAIS/ISAIAS
JANETE/GUSTAVO/EDSON/JULIO
SILVANE/CRISTINA/BEN HUR/GISELE
ANA PAULA//FERNANDA/VANESSA/VALERIO
JOSUE/NADINE/MARCIA/MARIA
CLENIR/LEONARDO/ANGELA/JACSSON
ALEXANDRE/CARLA/GERALDO/JOSE
ALEXANDRO/DANIELA/DANIEL/SILVIA

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:59:01

Volta

® © ® ® W W ® W W © o ©

Volta

©® © ® ™ W ©® ® W 0 ® W 0 0 ® W 0 ® W 0 0 ® W 0 ® W W0 0 ® W 0 o o

01:29:08
01:30:25
01:30:38
01:31:11
01:35:11
01:42:23
01:42:42
01:53:40

02:00:49

Tempo
01:37:19
01:38:44
01:48:27
01:49:22
01:57:33
02:03:53
02:04:40
02:10:29
02:10:40
02:13:29
02:19:15
02:24:15
02:26:14

Tempo
01:26:51
01:27:09
01:28:10
01:29:58
01:30:14
01:32:04
01:35:45
01:37:24
01:37:35
01:40:51
01:41:26
01:44:32
01:45:57
01:47:16
01:48:56
01:49:42
01:50:38
01:51:43
01:52:01
01:58:05
01:58:33
02:00:11
02:00:59
02:01:33
02:01:56
02:03:15
02:03:41
02:06:16
02:07:01
02:07:05
02:09:27
02:10:32
02:16:32

Pégina:
5



34
35

QUARTETOS MASTER:

Masculino
Coloc.

1

2

3
Feminino

Coloc.

1

2
Misto

Coloc.

SEXTETO:

Masculino
Coloc.

1
2
3
Feminino
Coloc.

1

N

[S B N

Misto

Coloc.

© © N o g A~ W N

PR e
N P O

473
441

434
435
433

432
431

438
437
436

608
607
621

605
606

604
603
602

619
614
611
612
620
615
613
616
618
617
610
609

WRUN 2
ADRENA RUN 3

Nome

CORREDORES MASTER

PERFEC RUN 3

AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 1

Nome
AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 2
3 FIGUEIRAS 2

Nome

CORRE - ERECHIM
CIA DOS CAVALOS 2
BANRISUL RUNNERS

Nome

PANGARES DA SERRA 2
LIFESTYLE TRAINING CLUB 6
ATALIBA QUENOS & VINHOS

Nome

LIFESTYLE TRAINING CLUB 7
RKWIN PERSONAL E PILATES 1

GUEPARDOS 8
DONAS FABIANA ARAUJO NEVES
ADRENA RUN 1

Nome

PANGARES DA SERRA 1
GUERREIROS DO TRT4
CORRE GRAMADO 2
FITCENTER ACADEMIA 1
PONTO DO CORPO CORRIDAS 2
INSPIRE CLUBE DE CORRIDA 2
FITCENTER ACADEMIA 2
LEGODOI RUNNERS 2
LEGODOI RUNNERS 4
LEGODOI RUNNERS 3
CEREALE RUNNERS

ATALIVA VINHOS

KIDS: Resultados estd em forma de noticia na Home do site

VOLTA AO LAGO NEGRO 2016 - Relatério das Parciais (voltas)

ANA LUCIA/DANIELA/PATRICIA/PAULO
RODRIGO/JULIANA/CHEILA/TATIANA

Equipe
JAIRO/VIRGILINO/GILMAR/CLAUDIO
JOSE/CASSIO/EDUARDO/FABIO
WANDERLEI/VALMOR/SANDRO/MARCELO

Equipe
ELISABETE/LUCIANA/JANETE/ROSELI
FERNANDA/NEIDA/RITA/SIMONE

Equipe
NEURI/ANTONIO/CLAUDIR/CLEUSA
CARLOS/MARCIA/CLAUDIO/ADRIANO
JUREMA/NEWTON/RENE/PAULO

Equipe
MAICOL/EVERSON/GILMAR/MAICON/MARCELO/ENDRIGO
JARVES/GUSTAVO/ROGERIO/VINICIUS/CLEITON/BERNARD

FERNANDO/RAMIRO/RICARDO/ATALIBA

Equipe
DANIELA/ELIANI/PRISCILA/JOSIELI/ALINE/KELEN
CRISTIANE/DALVA/CLAUDETE/FABIANE/MAGALI/TATIANA

MARGARETE/JOVANA/MARIA/ALESSANDRA/VANIA/DANIELE
ROSELI/ANGELA/FABIANA/KELEN/LUCIANA/ROSANGELA

CAMILA/LUCIANE/MARCIA/MARILEI/ROSA/ROSIMERI

Equipe
FELIPE/ANDERSON/FELIPE/RAFAEL/MOISES/JULIANA
JEFERSON/SAULO/ASSIS/IEVANDRO/MARCELO/FRANCI
MARIA/PAULO/DARLI;_S./I\M UEL/ALAN/RAFAEL
MARCUS/MARCIO/TANIA/RICARDO/ORALDO/ANILDO
PAULO/GRAZIANE/PAOLA/CARLOS/MARCIANO/DIEGO
FERNANDA/MARCIA/ROBSON/THAIS/BRUNO/THIAGO
FLABIA/ROSANE/LUCIANA/SCHEILA/VINICIO/ANDRE
VERONICA/ANNA/MILDRED/VIVIAN/LORENZO/FERNAND
MORGANE/ASTRID/RAIAN é;FELIPE/LUANA/FERNANDA
CAROLINA/DEBORA/CAROLINE/ROSE/GUSTAVO/DANIE
EDGAR/BIANCA/JORG‘E;CARI N/KARINE/DIEGO
CASSIO/ELISA/ALICE/RAMIRO/JONAS/RENATA

Volta

Volta

Volta

Volta

Volta

o o o o

Volta

o o o o o o o o o o o

02:29:58

02:30:50

Tempo
01:14:52
01:29:15

01:46:15

Tempo
02:08:49

02:26:23

Tempo
01:27:34
01:30:29
01:41:46

Tempo
00:54:54
01:16:45
01:20:30

Tempo

01:31:39
01:36:18

01:42:46
01:42:53
02:01:31

Tempo
01:00:01
01:12:47
01:14:11
01:22:20
01:27:05
01:33:51
01:34:56
01:35:06
01:36:05
01:38:01
01:40:44
01:44:42

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:59:01

Num. Nome Equipe Volta Tempo ! Tempo Volta

136 PATRICK DUARTE SEM EQUIPE 9 02:01:30 00:15:42
8 01:45:48 00:13:07
7 01:32:41 00:13:38
6 01:19:03 00:13:15
5 01:05:48 00:13:36
4 00:52:12 00:13:32
3 00:38:40 00:12:18
2 00:26:22 00:13:21
1 00:13:01 00:13:01

Pégina:

6




236 'WOMMER RUNNING 2 CLAUDIO ADRIANO/RAFAEL SWITCKO 8 01:11:25 00:08:48
7 01:02:37 00:09:19

6 00:53:18 00:08:49

5 00:44:29 00:09:16

4 00:35:13 00:08:46

3 00:26:27 00:09:00

2 00:17:27 00:08:41

1 00:08:46 00:08:46

234 TOP RUNNERS LUCAS MATEUS/RENAN SEVERO 8 01:13:25 00:09:02
7 01:04:23 00:09:46

6 00:54:37 00:08:58

5 00:45:39 00:09:50

4 00:35:49 00:08:54

3 00:26:55 00:09:27

2 00:17:28 00:08:34

1 00:08:54 00:08:54

414 19°BIMTZ NATHA/ALEXANDRE/DENNER/MARCOS 01:14:52 00:08:34
7 01:06:18 00:09:27

6 00:56:51 00:09:25

5 00:47:26 00:08:22

4 00:39:04 00:09:37

3 00:29:27 00:09:29

2 00:19:58 00:10:23

1 00:09:35 00:09:35

434 CORREDORES MASTER JAIRO/VIRGILINO/GILMAR/CLAUDIO 01:14:52 00:08:59
7 01:05:53 00:10:04

6 00:55:49 00:09:04

5 00:46:45 00:09:15

4 00:37:30 00:09:12

3 00:28:18 00:09:50

2 00:18:28 00:09:22

1 00:09:06 00:09:06

418 FLAVIO RUNNING FLAVIO/FABIANO/GUSTAVO/LUAN 8 01:15:10 00:08:45
7 01:06:25 00:09:49

6 00:56:36 00:09:52

5 00:46:44 00:09:29

4 00:37:15 00:10:15

3 00:27:00 00:09:28

2 00:17:32 00:08:57

1 00:08:35 00:08:35

416 CIA DOS CAVALOS 1 GERSON/DAVID/ROGERIO/EDUARDO 8 01:16:12 00:10:03
7 01:06:09 00:09:30

6 00:56:39 00:09:13

5 00:47:26 00:09:26

4 00:38:00 00:09:02

3 00:28:58 00:10:20

2 00:18:38 00:09:14

1 00:09:24 00:09:24

417 CORRE GRAMADO 1 MOISES/FERNANDO/JONATAN/EDIMILSOM 8 01:16:54 00:09:30
7 01:07:24 00:09:39

6 00:57:45 00:10:23

5 00:47:22 00:09:22

4 00:38:00 00:09:21

3 00:28:39 00:10:16

2 00:18:23 00:09:19

1 00:09:04 00:09:04

230 NOVA RUNNERS/PIA 1 GERALDO STOFFEL/RODRIGO BASEI 8 01:21:55 00:10:44
7 01:11:11 00:09:50

01:01:21 00:10:20

5 00:51:1 00:09:50

Pégina:

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:59:01
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4 00:41:11 00:10:46
3 00:30:25 00:10:15
2 00:20:10 00:08:59
1 00:11:11 00:11:11
224 FABIANO PERSONAL 2 JONATHAN DELFINO/GUILHERME PEGLOW 8 01:24:34 00:10:57
7 01:13:37 00:10:12
6 01:03:25 00:11:08
5 00:52:17 00:10:20
4 00:41:57 00:11:09
3 00:30:48 00:10:18
2 00:20:30 00:10:30
1 00:10:00 00:10:00
228 LIFESTYLE TRAINING CLUB 1 MARIANO GOULART/TIAGO SILVA 8 01:25:14 00:09:55
7 01:15:19 00:11:31
6 01:03:48 00:10:19
5 00:53:29 00:11:24
4 00:42:05 00:10:02
3 00:32:03 00:11:12
2 00:20:51 00:10:00
1 00:10:51 00:10:51
430 'WOMMER RUNNING 5 GUILHERME/WILLIAM/MARCELO/JOSE 01:25:54 00:11:20
7 01:14:34 00:10:46
6 01:03:48 00:10:21
5 00:53:27 00:10:03
4 00:43:24 00:11:34
3 00:31:50 00:10:33
2 00:21:17 00:11:10
1 00:10:07 00:10:07
237 WOMMER RUNNING 4 GEISON LIMA/JORGE INAR 8 01:26:01 00:11:29
7 01:14:32 00:10:24
6 01:04:08 00:12:57
5 00:51:11 00:08:45
4 00:42:26 00:11:38
3 00:30:48 00:10:14
2 00:20:34 00:10:50
1 00:09:44 00:09:44
235 UNIAO ATLETISMO RENAN SERGIO/MICHEL ALMEIDA 8 01:26:15 00:11:44
7 01:14:31 00:10:42
6 01:03:49 00:10:28
5 00:53:21 00:10:23
4 00:42:58 00:10:09
3 00:32:49 00:09:55
2 00:22:54 00:11:43
1 00:11:11 00:11:11
419 FLAVIO RUNNING/ALUMIGLASS JANDIR/LUIZ/IWAGNER/RAFAEL 8 01:26:19 00:11:06
7 01:15:13 00:11:42
6 01:03:31 00:11:01
5 00:52:30 00:11:30
4 00:41:00 00:09:11
3 00:31:49 00:11:39
2 00:20:10 00:10:40
1 00:09:30 00:09:30
446 CLAUDIO/DIEGO/GUILHERME/TATIANE CLAUDIO/DIEGO/GUILHERME/TATIANE 8 01:26:51 00:09:40
7 01:17:11 00:13:08
6 01:04:03 00:08:03
5 00:56:00 00:12:52
4 00:43:08 00:12:58
3 00:30:10 00:11:37
2 00:18:33 00:09:42
1 00:08:51 00:08:51
465 RELAMPAGO JOCELI/JUNIOR/JOSE/TEREZINHA 01:27:09 00:09:45
Pégina:
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7 01:17:24 00:11:05

6 01:06:19 00:12:50

5 00:53:29 00:10:26

4 00:43:03 00:10:45

3 00:32:18 00:12:35

2 00:19:43 00:10:17

1 00:09:26 00:09:26

428 TAURO BONORINO 2 JOAO/MARCIO/SILVIO/WILLIAM 8 01:27:10 00:10:55
7 01:16:15 00:11:15

6 01:05:00 00:11:23

5 00:53:37 00:08:37

4 00:45:00 00:12:41

3 00:32:19 00:10:55

2 00:21:24 00:11:10

1 00:10:14 00:10:14

438 CORRE - ERECHIM NEURI/ANTONIO/CLAUDIR/CLEUSA 01:27:34 00:10:22
7 01:17:12 00:12:12

6 01:05:00 00:10:45

5 00:54:15 00:12:28

4 00:41:47 00:10:40

3 00:31:07 00:10:27

2 00:20:40 00:10:40

1 00:10:00 00:10:00

458 LAGARTIXA RUN BY AH 2 PAULO/RAFAEL/IVANETE/IBRAIN 01:28:10 00:10:51
7 01:17:19 00:12:53

6 01:04:26 00:09:42

5 00:54:44 00:10:42

4 00:44:02 00:11:02

3 00:33:00 00:12:52

2 00:20:08 00:10:08

1 00:10:00 00:10:00

427 PANGARES DA SERRA 5 JOSUE/GIOVANI/RODRIGO/ALISSON 8 01:28:55 00:10:44
7 01:18:11 00:10:11

6 01:08:00 00:11:22

5 00:56:38 00:12:13

4 00:44:25 00:10:05

3 00:34:20 00:11:01

2 00:23:19 00:12:19

1 00:11:00 00:11:00

423 INSPIRE CLUBE DE CORRIDA 3 CIRANO/MARCLO/IVAN/JOSOE 8 01:29:08 00:11:58
7 01:17:10 00:11:12

6 01:05:58 00:11:24

5 00:54:34 00:10:38

4 00:43:56 00:11:40

3 00:32:16 00:11:04

2 00:21:12 00:11:08

1 00:10:04 00:10:04

435 PERFEC RUN 3 JOSE/CASSIO/EDUARDO/FABIO 8 01:29:15 00:10:47
7 01:18:28 00:11:46

6 01:06:42 00:10:33

5 00:56:09 00:11:13

4 00:44:56 00:10:59

3 00:33:57 00:11:41

2 00:22:16 00:10:46

1 00:11:30 00:11:30

250 FLAVIO RUNNING EMANUEL BORELI/DEYSE DOS SANTOS 8 01:29:51 00:11:08
7 01:18:43 00:11:32

01:07:11 00:13:00

5 00:54:11 00:10:00

4 00:44:11 00:10:58

3 00:33:13 00:11:02

Pégina:

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:59:01
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2 00:22:11 00:11:00

1 00:11:11 00:11:11

470 SUPERAGAO 1 ANISIO/NAIARA/HUMBERTO/MARCOS 8 01:29:58 00:10:16
7 01:19:42 00:13:12

6 01:06:30 00:11:30

5 00:55:00 00:10:24

4 00:44:36 00:10:03

3 00:34:33 00:13:16

2 00:21:17 00:11:34

1 00:09:43 00:09:43

447 CONTRA O TEMPO RUNNING RAFAEL/PAULO/PAULA/RENATA 8 01:30:14 00:10:34
7 01:19:40 00:12:15

6 01:07:25 00:12:21

5 00:55:04 00:10:00

4 00:45:04 00:10:49

3 00:34:15 00:12:15

2 00:22:00 00:12:14

1 00:09:46 00:09:46

429 TOP RUNNERSSPORTCENTER ARIEL/LAIO/NEUDIR/PABLO 01:30:25 00:10:34
7 01:19:51 00:12:02

6 01:07:49 00:11:45

5 00:56:04 00:11:32

4 00:44:32 00:10:36

3 00:33:56 00:11:38

2 00:22:18 00:11:24

1 00:10:54 00:10:54

437 CIA DOS CAVALOS 2 CARLOS/MARCIA/CLAUDIO/ADRIANO 01:30:29 00:10:28
7 01:20:01 00:14:16

6 01:05:45 00:10:37

5 00:55:08 00:10:14

4 00:44:54 00:10:18

3 00:34:36 00:12:36

2 00:22:00 00:11:57

1 00:10:03 00:10:03

426 LIFESTYLE TRAINING CLUB 5 JUSSIEL/PAULO/RODRIGO/EZEQUIEL 8 01:30:38 00:11:03
7 01:19:35 00:11:34

6 01:08:01 00:12:23

5 00:55:38 00:10:45

4 00:44:53 00:11:09

3 00:33:44 00:11:18

2 00:22:26 00:11:43

1 00:10:43 00:10:43

422 IMIGRANTES RUNNING KLAUS/WILLIAN/ALCEU/SAMUEL 8 01:31:11 00:10:44
7 01:20:27 00:11:44

6 01:08:43 00:12:43

5 00:56:00 00:11:02

4 00:44:58 00:10:36

3 00:34:22 00:11:39

2 00:22:43 00:12:20

1 00:10:23 00:10:23

244 CIA DOS CAVALOS 6 ANA BERENICE/RAFAEL HOMEM 8 01:31:17 00:11:47
7 01:19:30 00:11:05

6 01:08:25 00:11:42

5 00:56:43 00:11:12

4 00:45:31 00:11:44

3 00:33:47 00:11:03

2 00:22:44 00:11:38

1 00:11:06 00:11:06

229 LIFESTYLE TRAINING CLUB 2 MATEUS BAZZAN/LUCAS BAZZAN 8 01:31:22 00:11:56
7 01:19:26 00:11:26

01:08:00 00:11:34

Pégina:
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5 00:56:26 00:11:12
4 00:45:14 00:11:30
3 00:33:44 00:11:00
2 00:22:44 00:11:29
1 00:11:15 00:11:15
440 ACADEMIA NOVA FORMA JULIANO/JANAINA/EDUARDO/DANIEL 8 01:32:04 00:10:46
7 01:21:18 00:12:06
6 01:09:12 00:10:51
5 00:58:21 00:12:45
4 00:45:36 00:10:59
3 00:34:37 00:11:32
2 00:23:05 00:10:18
1 00:12:47 00:12:47
252 JFCAPELA - CORREDORAS DO BEM SUZETE ANTONIETA/JOAO FRANCISCO 8 01:32:23 00:12:10
7 01:20:13 00:11:41
6 01:08:32 00:11:57
5 00:56:35 00:11:32
4 00:45:03 00:11:39
3 00:33:24 00:11:11
2 00:22:13 00:11:20
1 00:10:53 00:10:53
241 AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 6 FABIANO ZACCA/ELIANE APARECIDA 01:34:01 00:13:00
7 01:21:01 00:10:39
6 01:10:22 00:13:09
5 00:57:13 00:10:34
4 00:46:39 00:12:57
3 00:33:42 00:10:29
2 00:23:13 00:12:38
1 00:10:35 00:10:35
265 TEAM MATILHA 2 DENISE LOUREIRO/DIEGO BARBOSA 8 01:34:35 00:12:20
7 01:22:15 00:11:10
6 01:11:05 00:12:43
5 00:58:22 00:12:32
4 00:45:50 00:11:01
3 00:34:49 00:12:30
2 00:22:19 00:11:04
1 00:11:15 00:11:15
223 CIA DOS CAVALOS 5 IVAN PINTO/RODRIGO MAICA 8 01:34:51 00:12:21
7 01:22:30 00:12:19
6 01:10:11 00:11:40
5 00:58:31 00:11:34
4 00:46:57 00:12:11
3 00:34:46 00:12:35
2 00:22:11 00:10:43
1 00:11:28 00:11:28
251 GUEPARDOS 2 CRISTINA MINUZZI/POTIGUARA MOURA 8 01:35:11 00:09:45
7 01:25:26 00:14:13
6 01:11:13 00:09:54
5 01:01:19 00:14:15
4 00:47:04 00:09:38
3 00:37:26 00:14:04
2 00:23:22 00:09:35
1 00:13:47 00:13:47
420 GUEPARDOS 4 BRUNO/PAULO/ALEX/WERNER 8 01:35:11 00:12:29
7 01:22:42 00:13:19
6 01:09:23 00:10:54
5 00:58:29 00:12:29
4 00:46:00 00:10:49
3 00:35:11 00:12:57
2 00:22:14 00:11:14
1 00:11:00 00:11:00
Pégina:
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462 POLVO RUNNERS 2 ELIANE/LUCIANO/NURI/VALDAIR 8 01:35:45 00:12:31
7 01:23:14 00:11:01
6 01:12:13 00:11:56
5 01:00:17 00:10:52
4 00:49:25 00:12:05
3 00:37:20 00:12:53
2 00:24:27 00:11:50
1 00:12:37 00:12:37
211 LAGARTIXA RUN BY AH 1 ANDREIA HENSSLER/ELISETE SILVA 8 01:37:02 00:11:52
7 01:25:10 00:12:25
6 01:12:45 00:11:51
5 01:00:54 00:12:43
4 00:48:11 00:11:51
3 00:36:20 00:12:26
2 00:23:54 00:11:35
1 00:12:19 00:12:19
217 AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 8 BRUNO BAUER/DIONISIO MORAES 01:37:14 00:13:56
7 01:23:18 00:10:34
6 01:12:44 00:13:50
5 00:58:54 00:10:45
4 00:48:09 00:13:21
3 00:34:48 00:10:47
2 00:24:01 00:12:54
1 00:11:07 00:11:07
411 PANGARES DA SERRA 3 ANA MARIA/FERNANDA/IVANETE/TATIELE 01:37:19 00:11:41
7 01:25:38 00:12:16
6 01:13:22 00:11:55
5 01:01:27 00:13:27
4 00:48:00 00:11:27
3 00:36:33 00:12:33
2 00:24:00 00:11:22
1 00:12:38 00:12:38
457 KAUTZMANN/VALPI MAURICIO/CLAYTON/FABIANA/ARTUR 8 01:37:24 00:11:30
7 01:25:54 00:13:43
6 01:12:11 00:11:59
5 01:00:12 00:12:07
4 00:48:05 00:11:29
3 00:36:36 00:12:04
2 00:24:32 00:12:48
1 00:11:44 00:11:44
459 LIFESTYLE TRAINING CLUB 4 CARLOS/PAULO/BRUNO/MARIA 8 01:37:35 00:11:06
7 01:26:29 00:11:50
6 01:14:39 00:13:46
5 01:00:53 00:13:05
4 00:47:48 00:11:37
3 00:36:11 00:10:18
2 00:25:53 00:13:42
1 00:12:11 00:12:11
255 LIFESTYLE TRAINING CLUB 3 MARCELO LIMA/ELOISA LAUCK 8 01:37:56 00:13:45
7 01:24:11 00:11:32
6 01:12:39 00:13:28
5 00:59:11 00:11:15
4 00:47:56 00:11:38
3 00:36:18 00:12:07
2 00:24:11 00:11:55
1 00:12:16 00:12:16
408 INSPIRE CLUBE DE CORRIDA 4 PAMELA/PALOMA/ANA/ROSANE 8 01:38:44 00:11:53
7 01:26:51 00:11:40
6 01:15:11 00:12:22
5 01:02:49 00:13:32
4 00:49:17 00:11:48
Pégina:

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:59:01
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3 00:37:29 00:11:44
2 00:25:45 00:12:14
1 00:13:31 00:13:31
270 WOMMER RUNNING 1 JADER WOMMER/LAUANA HORN 8 01:40:13 00:14:02
7 01:26:11 00:12:22
6 01:13:49 00:12:02
5 01:01:47 00:13:11
4 00:48:36 00:12:34
3 00:36:02 00:11:52
2 00:24:10 00:13:06
1 00:11:04 00:11:04
233 TEAM MATILHA 1 MAICON DE JESUS/CLAUDIO PIOVESANA 8 01:40:31 00:12:41
7 01:27:50 00:13:23
6 01:14:27 00:12:36
5 01:01:51 00:13:40
4 00:48:11 00:11:54
3 00:36:17 00:12:24
2 00:23:53 00:11:59
1 00:11:54 00:11:54
455 INSPIRE CLUBE DE CORRIDA 5 JONES/GUILHERME/FABIANO/ANA 01:40:51 00:12:30
7 01:28:21 00:11:20
6 01:17:01 00:13:42
5 01:03:19 00:13:29
4 00:49:50 00:12:28
3 00:37:22 00:11:17
2 00:26:05 00:12:49
1 00:13:16 00:13:16
460 NOVA RUNNERS/PIA 2 LUCIANE/GABRIEL/RAFAEL/NATAN 01:41:26 00:10:37
7 01:30:49 00:10:29
6 01:20:20 00:12:06
5 01:08:14 00:11:45
4 00:56:29 00:14:52
3 00:41:37 00:13:14
2 00:28:23 00:12:41
1 00:15:42 00:15:42
436 BANRISUL RUNNERS JUREMA/NEWTON/RENE/PAULO 8 01:41:46 00:12:09
7 01:29:37 00:14:36
6 01:15:01 00:12:40
5 01:02:21 00:13:30
4 00:48:51 00:12:05
3 00:36:46 00:12:26
2 00:24:20 00:11:58
1 00:12:22 00:12:22
258 NEQUE AVIDAENARUA DIEGO NEQUESAURT/NADINE TOMASEL 8 01:42:05 00:10:13
7 01:31:52 00:15:37
6 01:16:15 00:10:20
5 01:05:55 00:15:40
4 00:50:15 00:10:04
3 00:40:11 00:15:14
2 00:24:57 00:09:59
1 00:14:58 00:14:58
210 LAGARTIXA RUN BY 3 CAROLINA BELLLEI/LORENA DE BORBA 8 01:42:08 00:12:15
7 01:29:53 00:09:42
6 01:20:11 00:16:11
5 01:04:00 00:13:52
4 00:50:08 00:11:52
3 00:38:16 00:13:23
2 00:24:53 00:11:28
1 00:13:25 00:13:25
421 GUEPARDOS 5 LUAN/LEONARDO/RICARDO/GUILHERME 01:42:23 00:13:42
7 01:28:41 00:10:13
Pégina:

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:59:01
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6 01:18:28 00:13:47
5 01:04:41 00:14:30
4 00:50:11 00:12:58
3 00:37:13 00:10:10
2 00:27:03 00:13:33
1 00:13:30 00:13:30
425 LEGODOI RUNNERS 5 RODRIGO/ALBERTO/JOSIANO/EDSON 8 01:42:42 00:12:56
7 01:29:46 00:14:29
6 01:15:17 00:14:57
5 01:00:20 00:10:35
4 00:49:45 00:12:32
3 00:37:13 00:13:45
2 00:23:28 00:13:46
1 00:09:42 00:09:42
220 BODY CENTER 2 MATEUS JONES/JULIANO SCHAEFER 01:43:56 00:12:31
7 01:31:25 00:12:06
6 01:19:19 00:12:30
5 01:06:49 00:11:35
4 00:55:14 00:13:22
3 00:41:52 00:13:41
2 00:28:11 00:13:36
1 00:14:35 00:14:35
272 'WRUN 5 BRUNA MONTESCHIO/LEANDRO MENDONGCA 01:44:13 00:11:24
7 01:32:49 00:11:53
6 01:20:56 00:11:58
5 01:08:58 00:11:47
4 00:57:11 00:14:50
3 00:42:21 00:13:46
2 00:28:35 00:13:28
1 00:15:07 00:15:07
445 C SCHWEITZER FISIO ESPORTIVA ENIO/KATIA/ICESAR/JESSICA 8 01:44:32 00:12:27
7 01:32:05 00:11:35
6 01:20:30 00:16:21
5 01:04:09 00:12:40
4 00:51:29 00:12:00
3 00:39:29 00:11:38
2 00:27:51 00:15:36
1 00:12:15 00:12:15
225 FABIANO PERSONAL 3 RODRIGO DA SILVA/SIDNEY AUGUSTO 8 01:45:13 00:13:22
7 01:31:51 00:13:36
6 01:18:15 00:13:14
5 01:05:01 00:13:30
4 00:51:31 00:13:12
3 00:38:19 00:13:25
2 00:24:54 00:12:08
1 00:12:46 00:12:46
452 GUEPARDOS 7 JULIO/FLAVIO/MARCIANI/IVAN 8 01:45:57 00:10:50
7 01:35:07 00:12:56
6 01:22:11 00:14:53
5 01:07:18 00:12:06
4 00:55:12 00:12:52
3 00:42:20 00:12:50
2 00:29:30 00:14:34
1 00:14:56 00:14:56
205 CAMPOS RUNNING FABIANA HARTMANN/SIMONE SA 8 01:46:05 00:12:45
7 01:33:20 00:13:55
6 01:19:25 00:12:49
5 01:06:36 00:13:49
4 00:52:47 00:12:45
3 00:40:02 00:13:44
2 00:26:18 00:12:49
Pégina:

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:59:01
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1 00:13:29 00:13:29

433 AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 1 WANDERLEI/VALMOR/SANDRO/MARCELO 8 01:46:15 00:13:06
7 01:33:09 00:10:51

6 01:22:18 00:15:29

5 01:06:49 00:15:00

4 00:51:49 00:10:38

3 00:41:11 00:13:00

2 00:28:11 00:13:07

1 00:15:04 00:15:04

12 ARTHUR RAMOS ARTHUR 8 01:46:46 00:17:25
7 01:29:21 00:14:32

6 01:14:49 00:13:07

5 01:01:42 00:13:21

4 00:48:21 00:12:19

3 00:36:02 00:12:28

2 00:23:34 00:12:06

1 00:11:28 00:11:28

463 PONTO DO CORPO CORRIDAS 1 DANIELE/VINICIUS/ADEMIR/JOAO 01:47:16 00:12:27
7 01:34:49 00:14:52

6 01:19:57 00:14:14

5 01:05:43 00:13:16

4 00:52:27 00:12:31

3 00:39:56 00:12:55

2 00:27:01 00:13:29

1 00:13:32 00:13:32

221 BODY CENTER 3 VINICIUS DA COSTA/RENAN SARTORI 01:47:49 00:12:39
7 01:35:10 00:13:54

6 01:21:16 00:13:51

5 01:07:25 00:14:10

4 00:53:15 00:12:56

3 00:40:19 00:14:43

2 00:25:36 00:12:28

1 00:13:08 00:13:08

222 BODY CENTER 4 LUIZ ALBERTO/MARCOS DE BORBA 8 01:47:50 00:14:28
7 01:33:22 00:12:23

6 01:20:59 00:13:56

5 01:07:03 00:13:31

4 00:53:32 00:13:51

3 00:39:41 00:13:08

2 00:26:33 00:13:06

1 00:13:27 00:13:27

209 GUEPARDOS 1 ROSE FONTOURA/CIMARA DIAS 8 01:48:16 00:13:42
7 01:34:34 00:14:11

6 01:20:23 00:13:29

5 01:06:54 00:14:06

4 00:52:48 00:13:09

3 00:39:39 00:13:38

2 00:26:01 00:12:41

1 00:13:20 00:13:20

413 POLVO RUNNERS 1 ANDREIA/CLAUDIA/SAVANA/LETICIA 8 01:48:27 00:11:33
7 01:36:54 00:12:47

6 01:24:07 00:11:23

5 01:12:44 00:12:23

4 01:00:21 00:15:11

3 00:45:10 00:15:17

2 00:29:53 00:15:11

1 00:14:42 00:14:42

451 FREE LIFE FIGHT & FITNESS GIOVANNI/BRUNO/GABRIELA/SHEILA 8 01:48:56 00:13:39
7 01:35:17 00:13:52

01:21:25 00:13:27

5 01:07:58 00:15:08

Pégina:
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4 00:52:50 00:12:09
3 00:40:41 00:13:40
2 00:27:01 00:12:30
1 00:14:31 00:14:31
410 LEGODOI RUNNERS 1 STEFANIA/ANDREIA/ANDREIA/MARCIA 8 01:49:22 00:13:58
7 01:35:24 00:13:51
6 01:21:33 00:14:30
5 01:07:03 00:13:38
4 00:53:25 00:13:16
3 00:40:09 00:13:21
2 00:26:48 00:14:25
1 00:12:23 00:12:23
218 ALEXANDRE/RAMIRO ALEXANDER DE SOUZA/RAMIRO ACCORSI 8 01:49:32 00:12:03
7 01:37:29 00:12:27
6 01:25:02 00:12:16
5 01:12:46 00:11:22
4 01:01:24 00:15:53
3 00:45:31 00:15:26
2 00:30:05 00:15:13
1 00:14:52 00:14:52
238 3 FIGUEIRAS 5 RITA PONTE/GUILHERME BIANCHI 01:49:33 00:13:21
7 01:36:12 00:12:23
6 01:23:49 00:13:20
5 01:10:29 00:13:04
4 00:57:25 00:13:41
3 00:43:44 00:14:50
2 00:28:54 00:14:26
1 00:14:28 00:14:28
456 KAUTZMANN B MARIO/LEONARDO/MARIA/FABIO 8 01:49:42 00:14:03
7 01:35:39 00:11:47
6 01:23:52 00:13:43
5 01:10:09 00:15:32
4 00:54:37 00:13:46
3 00:40:51 00:11:36
2 00:29:15 00:13:28
1 00:15:47 00:15:47
242 AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 9 EDUARDO HOFFMANN/MONICA DALMINA 8 01:49:51 00:14:01
7 01:35:50 00:13:50
6 01:22:00 00:13:49
5 01:08:11 00:13:41
4 00:54:30 00:13:19
3 00:41:11 00:13:44
2 00:27:27 00:13:46
1 00:13:41 00:13:41
240 AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 11 HELOISA HELENA/ANTONIO SERGIO 8 01:49:52 00:13:13
7 01:36:39 00:14:00
6 01:22:39 00:13:26
5 01:09:13 00:13:28
4 00:55:45 00:13:27
3 00:42:18 00:12:45
2 00:29:33 00:13:54
1 00:15:39 00:15:39
443 BELLA FITNES MAICO/CATIA/BRUNA/GUILHERME 8 01:50:38 00:12:06
7 01:38:32 00:11:31
6 01:27:01 00:16:06
5 01:10:55 00:15:01
4 00:55:54 00:14:29
3 00:41:25 00:14:10
2 00:27:15 00:14:46
1 00:12:29 00:12:29
464 RACING FRIENDS MARITA/IGOR/SUELEN/JULIANO 01:51:43 00:17:17
Pégina:
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7 01:34:26 00:12:56

6 01:21:30 00:13:03

5 01:08:27 00:14:09

4 00:54:18 00:17:09

3 00:37:09 00:12:39

2 00:24:30 00:12:19

1 00:12:11 00:12:11

471 SUPERAGAO 2 MARCELO/BRUNA/PAULO/JOSE 8 01:52:01 00:13:20
7 01:38:41 00:15:39

6 01:23:02 00:14:48

5 01:08:14 00:12:51

4 00:55:23 00:13:14

3 00:42:09 00:15:16

2 00:26:53 00:14:20

1 00:12:33 00:12:33

264 TAURO BONORINO 1 LEANDRO PANISSON/ANA CLAUDIA BIELESKI 01:52:24 00:17:06
7 01:35:18 00:17:49

6 01:17:29 00:12:36

5 01:04:53 00:13:32

4 00:51:21 00:13:13

3 00:38:08 00:13:20

2 00:24:48 00:12:49

1 00:11:59 00:11:59

232 SUPERACAO AO EXTREMO EVERTON BORGES/EDERSON DE AVILA 01:53:28 00:14:15
7 01:39:13 00:14:22

6 01:24:51 00:14:32

5 01:10:19 00:14:12

4 00:56:07 00:14:17

3 00:41:50 00:14:07

2 00:27:43 00:13:32

1 00:14:11 00:14:11

256 LISANDRA/DANIEL LISANDRA UGHINI/DANIEL NAGATA 8 01:53:30 00:12:12
7 01:41:18 00:16:26

6 01:24:52 00:12:44

5 01:12:08 00:15:51

4 00:56:17 00:23:52

3 00:32:25 00:04:13

2 00:28:12 00:13:05

1 00:15:07 00:15:07

215 ACADEMIA BOA FORMA THIAGO MARQUES/GERMANO SCHAUN 8 01:53:40 00:14:35
7 01:39:05 00:14:18

6 01:24:47 00:14:37

5 01:10:10 00:14:13

4 00:55:57 00:14:19

3 00:41:38 00:13:59

2 00:27:39 00:13:54

1 00:13:45 00:13:45

415 BODY CENTER 5 EDUARDO/MATEUS/JOSE/RAPHAEL 8 01:53:40 00:17:01
7 01:36:39 00:16:44

6 01:19:55 00:14:21

5 01:05:34 00:16:03

4 00:49:31 00:13:20

3 00:36:11 00:13:06

2 00:23:05 00:11:26

1 00:11:39 00:11:39

239 ACADEMIA BOM PASTOR JACIR FAIS/LIDIA AGNES 8 01:54:08 00:13:11
7 01:40:57 00:15:46

01:25:11 00:13:04

5 01:12:07 00:16:05

4 00:56:02 00:12:55

3 00:43:07 00:13:52

Pégina:
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2 00:29:15 00:14:04

1 00:15:11 00:15:11

245 CORRE BOLT POLLYANNA HAUSER/RODRIGO VILLELA 8 01:54:19 00:13:12
7 01:41:07 00:14:53

6 01:26:14 00:14:01

5 01:12:13 00:13:00

4 00:59:13 00:15:33

3 00:43:40 00:15:41

2 00:27:59 00:12:45

1 00:15:14 00:15:14

216 AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 7 JACSON RITTER/PAULO EDUARDO 8 01:54:58 00:13:28
7 01:41:30 00:16:16

6 01:25:14 00:13:10

5 01:12:04 00:16:04

4 00:56:00 00:12:47

3 00:43:13 00:15:18

2 00:27:55 00:13:26

1 00:14:29 00:14:29

267 TIBIRIGA VALENGA GUILHERME VINICIUS/KELLY MONTEIRO 01:55:11 00:11:18
7 01:43:53 00:12:35

6 01:31:18 00:13:08

5 01:18:10 00:11:01

4 01:07:09 00:17:08

3 00:50:01 00:17:47

2 00:32:14 00:16:10

1 00:16:04 00:16:04

259 OJUARA MARINALDO/ISLANDIA LUDOVICO 01:55:14 00:12:48
7 01:42:26 00:16:58

6 01:25:28 00:12:39

5 01:12:49 00:16:41

4 00:56:08 00:12:16

3 00:43:52 00:16:09

2 00:27:43 00:14:28

1 00:13:15 00:13:15

203 AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 10 CATIA CILENE/ZOIA CRISTINA 8 01:55:25 00:14:46
7 01:40:39 00:14:14

6 01:26:25 00:14:51

5 01:11:34 00:14:11

4 00:57:23 00:14:57

3 00:42:26 00:14:01

2 00:28:25 00:14:24

1 00:14:01 00:14:01

212 TOP RUNNERS MARILDA CECILIO/ROBERTA SANDER 8 01:57:10 00:14:33
7 01:42:37 00:15:36

6 01:27:01 00:14:40

5 01:12:21 00:15:16

4 00:57:05 00:14:34

3 00:42:31 00:15:02

2 00:27:29 00:13:36

1 00:13:53 00:13:53

226 GRINGS ROBERTO CARLOS/GERMANO PREICHARDT 8 01:57:28 00:16:37
7 01:40:51 00:16:42

6 01:24:09 00:16:00

5 01:08:09 00:15:57

4 00:52:12 00:13:10

3 00:39:02 00:12:58

2 00:26:04 00:12:58

1 00:13:06 00:13:06

407 GUEPARDOS 6 BIBIANE/FABIANA/CARLA/CRISTINE 8 01:57:33 00:13:58
7 01:43:35 00:15:23

01:28:12 00:15:59

Pégina:
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5 01:12:13 00:14:06
4 00:58:07 00:13:55
3 00:44:12 00:15:25
2 00:28:47 00:15:15
1 00:13:32 00:13:32
444 BODY CENTER 6 SAMUEL/WELLINGTON/JULIANA/KATIANE 8 01:58:05 00:16:01
7 01:42:04 00:16:13
6 01:25:51 00:14:57
5 01:10:54 00:14:39
4 00:56:15 00:13:46
3 00:42:29 00:15:45
2 00:26:44 00:14:20
1 00:12:24 00:12:24
442 ADRENA RUN 4 ELIZANDRO/EMILENE/VIVIANE/VANESSA 8 01:58:33 00:15:16
7 01:43:17 00:14:59
6 01:28:18 00:15:16
5 01:13:02 00:14:28
4 00:58:34 00:15:02
3 00:43:32 00:13:41
2 00:29:51 00:15:25
1 00:14:26 00:14:26
269 W &R WALLACE GOMES/REGIANE SILVA 01:59:09 00:14:33
7 01:44:36 00:13:41
6 01:30:55 00:15:04
5 01:15:51 00:16:13
4 00:59:38 00:15:35
3 00:44:03 00:14:41
2 00:29:22 00:14:14
1 00:15:08 00:15:08
231 RKWIN PERSONAL E PILATES 2 RAFAEL MORALES/PAULO ROBERTO AREND 8 01:59:11 00:16:40
7 01:42:31 00:14:26
6 01:28:05 00:16:10
5 01:11:55 00:14:15
4 00:57:40 00:15:30
3 00:42:10 00:14:28
2 00:27:42 00:13:30
1 00:14:12 00:14:12
257 MODERN MOTHER LIFE ANTONIO CESAR/CLAUDIA HORN 8 01:59:14 00:15:11
7 01:44:03 00:14:52
6 01:29:11 00:15:08
5 01:14:03 00:14:34
4 00:59:29 00:15:34
3 00:43:55 00:14:42
2 00:29:13 00:15:05
1 00:14:08 00:14:08
227 GUSTAVO/FLAVIO GUSTAVO MARQUES/FLAVIO COUGO 8 01:59:30 00:16:26
7 01:43:04 00:16:56
6 01:26:08 00:16:37
5 01:09:31 00:13:51
4 00:55:40 00:14:15
3 00:41:25 00:14:36
2 00:26:49 00:13:51
1 00:12:58 00:12:58
261 R.A. RUNNERS KARINA SOLKA/CRISTIANO BOECKEL 8 01:59:49 00:13:46
7 01:46:03 00:12:38
6 01:33:25 00:13:14
5 01:20:11 00:12:51
4 01:07:20 00:12:44
3 00:54:36 00:19:10
2 00:35:26 00:18:11
1 00:17:15 00:17:15
Pégina:
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454 INSPIRE CLUBE DE CORRIDA 1 BRUNO/LISANDRA/CAUE/CAMILLE 8 02:00:11 00:15:39
7 01:44:32 00:16:14
6 01:28:18 00:12:05
5 01:16:13 00:14:48
4 01:01:25 00:15:15
3 00:46:10 00:15:49
2 00:30:21 00:13:11
1 00:17:10 00:17:10
424 KAUTZMANN C GUILHERME/MATEUS/CELIO/ANDRE 8 02:00:49 00:15:38
7 01:45:11 00:17:16
6 01:27:55 00:21:23
5 01:06:32 00:14:10
4 00:52:22 00:13:56
3 00:38:26 00:12:01
2 00:26:25 00:12:40
1 00:13:45 00:13:45
467 SAUDE EM MOVIMENTO GIULIAN/ROSANGELA/PAULO/IVETE 02:00:59 00:12:01
7 01:48:58 00:13:05
6 01:35:53 00:11:14
5 01:24:39 00:16:00
4 01:08:39 00:15:07
3 00:53:32 00:20:38
2 00:32:54 00:13:04
1 00:19:50 00:19:50
466 RKWIN PERSONAL E PILATES 3 MONICA/MARCELO/MARIELA/RUDOLFO 02:01:33 00:14:51
7 01:46:42 00:16:10
6 01:30:32 00:15:14
5 01:15:18 00:14:36
4 01:00:42 00:14:32
3 00:46:10 00:14:52
2 00:31:18 00:15:15
1 00:16:03 00:16:03
449 FABIANO PERSONAL 4 MARLENE/EVANDRO/LEILA/FABIO 8 02:01:56 00:17:39
7 01:44:17 00:17:02
6 01:27:15 00:13:37
5 01:13:38 00:13:39
4 00:59:59 00:16:44
3 00:43:15 00:16:41
2 00:26:34 00:13:43
1 00:12:51 00:12:51
202 3 FIGUEIRAS 4 GABRIELA ALLEGRETTI/ROBERTA BARRETO 8 02:03:15 00:15:50
7 01:47:25 00:16:00
6 01:31:25 00:15:26
5 01:15:59 00:14:57
4 01:01:02 00:15:41
3 00:45:21 00:15:32
2 00:29:49 00:15:01
1 00:14:48 00:14:48
469 SMEL GRAMADO DIEGO/MARCELA/TAIS/ISAIAS 8 02:03:15 00:13:48
7 01:49:27 00:14:42
6 01:34:45 00:17:48
5 01:16:57 00:16:33
4 01:00:24 00:14:09
3 00:46:15 00:14:00
2 00:32:15 00:16:01
1 00:16:14 00:16:14
448 EDSON/GUSTAVO/JANETE/JULIO JANETE/GUSTAVO/EDSON/JULIO 8 02:03:41 00:14:01
7 01:49:40 00:13:16
6 01:36:24 00:20:00
5 01:16:24 00:17:22
4 00:59:02 00:18:13
Pégina:
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3 00:40:49 00:15:06
2 00:25:43 00:13:08
1 00:12:35 00:12:35
406 GUEPARDOS 3 ADRIANE/LILIAN/MARINES/FABIANA 8 02:03:53 00:15:43
7 01:48:10 00:15:39
6 01:32:31 00:15:16
5 01:17:15 00:15:57
4 01:01:18 00:15:12
3 00:46:06 00:15:04
2 00:31:02 00:14:37
1 00:16:25 00:16:25
254 LIBRACOM LEANDRO HENRIQUE/JULIANA ALINE 8 02:04:29 00:13:29
7 01:51:00 00:17:57
6 01:33:03 00:13:28
5 01:19:35 00:17:25
4 01:02:10 00:13:39
3 00:48:31 00:12:57
2 00:35:34 00:18:11
1 00:17:23 00:17:23
404 BODY CENTER 7 JULIANA/MONICA/GABRIELA/RUTINEIA 02:04:40 00:16:16
7 01:48:24 00:14:36
6 01:33:48 00:15:25
5 01:18:23 00:15:34
4 01:02:49 00:31:28
3 00:47:16 00:15:55
2 00:31:21 00:15:02
1 00:16:19 00:16:19
246 EQUIPE PEDAL BRASIL MARCINEI JAQUES/RAQUEL DA SILVEIRA 02:04:51 00:18:00
7 01:46:51 00:17:20
6 01:29:31 00:16:47
5 01:12:44 00:15:29
4 00:57:15 00:14:16
3 00:42:59 00:14:15
2 00:28:44 00:14:16
1 00:14:28 00:14:28
206 CIA DOS CAVALOS 3 SIMONE MASSON/LISIANE BRUSTOLONI 8 02:06:11 00:17:46
7 01:48:25 00:14:13
6 01:34:12 00:17:55
5 01:16:17 00:14:20
4 01:01:57 00:17:02
3 00:44:55 00:14:23
2 00:30:32 00:16:26
1 00:14:06 00:14:06
461 PANGARES DA SERRA 4 SILVANE/CRISTINA/BEN HUR/GISELE 8 02:06:16 00:13:23
7 01:52:53 00:16:50
6 01:36:03 00:17:07
5 01:18:56 00:16:22
4 01:02:34 00:13:40
3 00:48:54 00:16:17
2 00:32:37 00:16:48
1 00:15:49 00:15:49
472 WRUN 1 ANA PAULA//FERNANDA/VANESSA/VALERIO 8 02:07:01 00:15:09
7 01:51:52 00:14:40
6 01:37:12 00:15:32
5 01:21:40 00:15:04
4 01:06:36 00:16:15
3 00:50:21 00:15:27
2 00:34:54 00:17:40
1 00:17:14 00:17:14
450 FABIANO PERSONAL 5 JOSUE/NADINE/MARCIA/MARIA 02:07:05 00:12:48
7 01:54:17 00:15:12
Pégina:
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6 01:39:05 00:16:29
5 01:22:36 00:18:56
4 01:03:40 00:12:41
3 00:50:59 00:16:12
2 00:34:47 00:16:41
1 00:18:06 00:18:06
214 'WRUN 4 ADRIANE BROCKER/GABRIELA COELHO 8 02:07:35 00:17:43
7 01:49:52 00:17:52
6 01:32:00 00:17:46
5 01:14:14 00:16:45
4 00:57:29 00:15:04
3 00:42:25 00:14:17
2 00:28:08 00:13:43
1 00:14:25 00:14:25
213 WOMMER RUNNING 3 MONICA LIDIA/TATIANE WOMMER 02:08:36 00:16:19
7 01:52:17 00:16:35
6 01:35:42 00:16:24
5 01:19:18 00:16:19
4 01:02:59 00:16:15
3 00:46:44 00:15:36
2 00:31:08 00:15:37
1 00:15:31 00:15:31
432 AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 2 ELISABETE/LUCIANA/JANETE/ROSELI 02:08:49 00:17:12
7 01:51:37 00:17:05
6 01:34:32 00:16:27
5 01:18:05 00:15:17
4 01:02:48 00:13:47
3 00:49:01 00:16:59
2 00:32:02 00:16:21
1 00:15:41 00:15:41
468 SAUDE EM MOVIMENTO/ROFIT CLENIR/LEONARDO/ANGELA/JACSSON 8 02:09:27 00:18:21
7 01:51:06 00:15:39
6 01:35:27 00:16:41
5 01:18:46 00:14:27
4 01:04:19 00:14:12
3 00:50:07 00:15:33
2 00:34:34 00:34:34
1 00:16:12
247 FAGUNDES MARCO DE LIMA/JULIANA SANTOS 8 02:10:09 00:14:52
7 01:55:17 00:14:37
6 01:40:40 00:14:27
5 01:26:13 00:14:10
4 01:12:03 00:19:02
3 00:53:01 00:18:09
2 00:34:52 00:17:27
1 00:17:25 00:17:25
403 ADRENA RUN 2 FERNANDA/LUCIARA/TAIS/CAROLINA 8 02:10:29 00:14:59
7 01:55:30 00:19:04
6 01:36:26 00:15:53
5 01:20:33 00:15:25
4 01:05:08 00:19:02
3 00:46:06 00:17:01
2 00:29:05 00:29:05
1 00:15:11
439 3 FIGUEIRAS 3 ALEXANDRE/CARLA/GERALDO/JOSE 8 02:10:32 00:14:07
7 01:56:25 00:13:01
6 01:43:24 00:21:09
5 01:22:15 00:19:53
4 01:02:22 00:17:21
3 00:45:01 00:15:51
2 00:29:10 00:14:21
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1 00:14:49 00:14:49

249 FAMILIA CARPINE ENZA ISABELLA/EDER CARPINE 8 02:10:36 00:15:00
7 01:55:36 00:14:44

6 01:40:52 00:14:12

5 01:26:40 00:13:49

4 01:12:51 00:18:56

3 00:53:55 00:19:02

2 00:34:53 00:17:21

1 00:17:32 00:17:32

412 PERFECT RUN 1 ROSEMERI/ELENIR/LILIAN/MARTA 8 02:10:40 00:16:55
7 01:53:45 00:16:09

6 01:37:36 00:16:42

5 01:20:54 00:15:24

4 01:05:30 00:17:09

3 00:48:21 00:15:53

2 00:32:28 00:16:03

1 00:16:25 00:16:25

405 CLAUDIA/JANAINA/JAQUE/LETICIA CLAUDIA/JANAINA/JAQUE/LETICIA 02:13:29 00:17:55
7 01:55:34 00:16:17

6 01:39:17 00:17:13

5 01:22:04 00:15:35

4 01:06:29 00:16:59

3 00:49:30 00:17:14

2 00:32:16 00:15:23

1 00:16:53 00:16:53

208 FABIANO PERSONAL 1 IANDRA CRISTINA/CAMILA MARTINELLI 02:14:22 00:16:46
7 01:57:36 00:16:31

6 01:41:05 00:17:05

5 01:24:00 00:16:21

4 01:07:39 00:15:24

3 00:52:15 00:17:27

2 00:34:48 00:16:44

1 00:18:04 00:18:04

248 FAMILIA ALMEIDA MARCIA ALMEIDA/PEDRO HENRIQUE 8 02:14:35 00:17:25
7 01:57:10 00:16:24

6 01:40:46 00:18:03

5 01:22:43 00:17:25

4 01:05:18 00:16:57

3 00:48:21 00:15:01

2 00:33:20 00:16:11

1 00:17:09 00:17:09

207 CIA DOS CAVALOS 4 LUIZA INOCENTE/CRISTIANE OLIVEIRA 8 02:16:17 00:19:56
7 01:56:21 00:15:17

6 01:41:04 00:19:50

5 01:21:14 00:14:56

4 01:06:18 00:19:06

3 00:47:12 00:14:37

2 00:32:35 00:18:05

1 00:14:30 00:14:30

260 PERFECT RUN 2 PATRICIA DALLA VECCHIA/ALBERTO RIBEIRO 8 02:16:20 00:16:35
7 01:59:45 00:18:27

6 01:41:18 00:16:14

5 01:25:04 00:18:35

4 01:06:29 00:15:56

3 00:50:33 00:17:38

2 00:32:55 00:15:21

1 00:17:34 00:17:34

201 3 FIGUEIRAS 1 ADRIANA GRACE/HELOISA KARAM 8 02:16:23 00:17:43
7 01:58:40 00:17:25

01:41:15 00:16:24

5 01:24:51 00:17:18
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4 01:07:33 00:17:06
3 00:50:27 00:16:47
2 00:33:40 00:16:13
1 00:17:27 00:17:27
453 INSPIRE SCHUUR RUNNERS ALEXANDRO/DANIELA/DANIEL/SILVIA 8 02:16:32 00:20:41
7 01:55:51 00:18:19
6 01:37:32 00:18:24
5 01:19:08 00:16:40
4 01:02:28 00:15:46
3 00:46:42 00:15:10
2 00:31:32 00:15:48
1 00:15:44 00:15:44
219 ALIENS DEIVID ALEX/CHEILA DE OLIVEIRA 8 02:17:53 00:16:01
7 02:01:52 00:22:03
6 01:39:49 00:21:32
5 01:18:17 00:18:27
4 00:59:50 00:15:38
3 00:44:12 00:15:32
2 00:28:40 00:14:56
1 00:13:44 00:13:44
409 INTEGRAL ESTILO DE VIDA ELZA/EDESIA/LUZENI/MARIA 02:19:15 00:17:35
7 02:01:40 00:17:53
6 01:43:47 00:14:07
5 01:29:40 00:13:37
4 01:16:03 00:19:22
3 00:56:41 00:18:23
2 00:38:18 00:19:07
1 00:19:11 00:19:11
402 AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 4 DEBORA/BRUNA/BARBARA/RAQUEL 8 02:24:15 00:17:14
7 02:07:01 00:17:44
6 01:49:17 00:18:40
5 01:30:37 00:19:02
4 01:11:35 00:16:57
3 00:54:38 00:17:17
2 00:37:21 00:18:22
1 00:18:59 00:18:59
401 AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 3 CARI/FABIANA/CARINE/DAIANE 8 02:26:14 00:15:37
7 02:10:37 00:16:41
6 01:53:56 00:22:52
5 01:31:04 00:19:31
4 01:11:33 00:13:44
3 00:57:49 00:19:23
2 00:38:26 00:19:24
1 00:19:02 00:19:02
431 3 FIGUEIRAS 2 FERNANDA/NEIDA/RITA/SIMONE 8 02:26:23 00:19:07
7 02:07:16 00:17:51
6 01:49:25 00:20:16
5 01:29:09 00:18:00
4 01:11:09 00:18:56
3 00:52:13 00:18:33
2 00:33:40 00:16:13
1 00:17:27 00:17:27
473 'WRUN 2 ANA LUCIA/DANIELA/PATRICIA/PAULO 8 02:29:58 00:20:29
7 02:09:29 00:19:25
6 01:50:04 00:18:27
5 01:31:37 00:16:29
4 01:15:08 00:17:59
3 00:57:09 00:18:34
2 00:38:35 00:17:29
1 00:21:06 00:21:06
243 ANJOS DE 4 PATAS JOAN ROBERT/REGINA PALAZZO 02:30:08 00:17:33
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7 02:12:35 00:19:39

6 01:52:56 00:16:44

5 01:36:12 00:20:46

4 01:15:26 00:17:21

3 00:58:05 00:19:50

2 00:38:15 00:18:11

1 00:20:04 00:20:04

441 ADRENA RUN 3 RODRIGO/JULIANA/CHEILA/TATIANA 8 02:30:50 00:16:54
7 02:13:56 00:19:39

6 01:54:17 00:21:18

5 01:32:59 00:15:22

4 01:17:37 00:19:28

3 00:58:09 00:18:54

2 00:39:15 00:19:06

1 00:20:09 00:20:09

16 CARLOS ANTONIO AZEVEDO 7 01:46:44 00:16:42
6 01:30:02 00:15:18

5 01:14:44 00:15:08

4 00:59:36 00:14:54

3 00:44:42 00:15:10

2 00:29:32 00:15:16

1 00:14:16 00:14:16

42 ENIRA JOST AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 7 01:47:24 00:15:57
6 01:31:27 00:15:52

5 01:15:35 00:15:26

4 01:00:09 00:15:38

3 00:44:31 00:15:06

2 00:29:25 00:14:53

1 00:14:32 00:14:32

608 PANGARES DA SERRA 2 MAICOL/EVERSON/GILMAR/MAICON/MARCELO/ENDRIGO 6 00:54:54 00:08:51
5 00:46:03 00:11:52

4 00:34:11 00:06:25

3 00:27:46 00:08:55

2 00:18:51 00:10:10

1 00:08:41 00:08:41

158 RUDIMAR CAMPOS CAMPOS RUNNING 6 00:58:40 00:10:09
5 00:48:31 00:10:08

4 00:38:23 00:09:55

3 00:28:28 00:09:43

2 00:18:45 00:09:32

1 00:09:13 00:09:13

30 DIRCEU CANDIDO PANGARES DA SERRA 6 00:59:17 00:09:49
5 00:49:28 00:10:18

4 00:39:10 00:10:08

3 00:29:02 00:09:55

2 00:19:07 00:09:41

1 00:09:26 00:09:26

161 SIDINEI CASTANHA GUEPARDOS 6 00:59:28 00:10:00
5 00:49:28 00:10:18

4 00:39:10 00:10:08

3 00:29:02 00:09:55

2 00:19:07 00:09:41

1 00:09:26 00:09:26

619 PANGARES DA SERRA 1 FELIPE/ANDERSON/FELIPE/RAFAEL/MOISES/JULIANA 6 01:00:01 00:09:11
5 00:50:50 00:09:39

4 00:41:11 00:08:25

3 00:32:46 00:10:02

2 00:22:44 00:12:14

1 00:10:30 00:10:30

6 ALEXANDRE MENEGAT M&C ASSESSORIA ESPORTIVA 01:04:48 00:10:52

5 00:53:56 00:11:05
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4 00:42:51 00:10:57
3 00:31:54 00:10:49
2 00:21:05 00:10:48
1 00:10:17 00:10:17
54 FERNANDO FALAVIGNA CIA DOS CAVALOS 6 01:04:53 00:10:27
5 00:54:26 00:11:03
4 00:43:23 00:11:02
3 00:32:21 00:11:02
2 00:21:19 00:10:59
1 00:10:20 00:10:20
47 FABIO PEDROSO GUEPARDOS 6 01:05:25 00:10:58
5 00:54:27 00:11:04
4 00:43:23 00:11:03
3 00:32:20 00:11:01
2 00:21:19 00:10:43
1 00:10:36 00:10:36
19 CARLOS HUMBERTO NOGUEIRA LONDE PATOS DE MINAS 6 01:05:34 00:10:55
5 00:54:39 00:11:20
4 00:43:19 00:11:23
3 00:31:56 00:11:08
2 00:20:48 00:10:47
1 00:10:01 00:10:01
88 JOSUE OSVALDO MOSKALEVSKI MOCOTOS RUNNERS 6 01:06:07 00:10:51
5 00:55:16 00:10:56
4 00:44:20 00:11:12
3 00:33:08 00:11:06
2 00:22:02 00:10:58
1 00:11:04 00:11:04
108 MAICON RODRIGO BRAUN TOTAL RUNNING 6 01:06:15 00:10:59
5 00:55:16 00:11:14
4 00:44:02 00:11:15
3 00:32:47 00:11:36
2 00:21:11 00:10:39
1 00:10:32 00:10:32
129 MAURO SANTOS DA ROSA BALEIAS GRUPO DE CORRIDA 6 01:07:46 00:11:45
5 00:56:01 00:11:45
4 00:44:16 00:11:28
3 00:32:48 00:11:37
2 00:21:11 00:10:31
1 00:10:40 00:10:40
74 JAQUELINE COSTA CANOAS 6 01:08:09 00:11:23
5 00:56:46 00:11:40
4 00:45:06 00:11:39
3 00:33:27 00:12:16
2 00:21:11 00:10:26
1 00:10:45 00:10:45
175 RAFAEL SOUSA 6 01:08:17 00:11:36
5 00:56:41 00:11:40
4 00:45:01 00:11:50
3 00:33:11 00:11:48
2 00:21:23 00:11:07
1 00:10:16 00:10:16
150 ROBSON TEIXEIRA DA LUZ CORRE - ERECHIM 6 01:08:43 00:11:25
5 00:57:18 00:11:43
4 00:45:35 00:11:51
3 00:33:44 00:09:33
2 00:24:11 00:12:00
1 00:12:11 00:12:11
45 FABIANO CASTILHOS BIO SPEED RUNNER / KM RUNNERS 6 01:08:52 00:11:34
5 00:57:18 00:11:43
4 00:45:35 00:11:50
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3 00:33:45 00:11:34
2 00:22:11 00:11:18
1 00:10:53 00:10:53
11 ARMELINDO ANGELO PIANTA SAO LUIZ 6 01:09:29 00:11:38
5 00:57:51 00:12:07
4 00:45:44 00:11:36
3 00:34:08 00:11:55
2 00:22:13 00:11:16
1 00:10:57 00:10:57
77 JERONIMO MAPELLI PONTO DO CORPO CORRIDAS 6 01:09:32 00:11:20
5 00:58:12 00:11:42
4 00:46:30 00:11:47
3 00:34:43 00:11:46
2 00:22:57 00:11:42
1 00:11:15 00:11:15
44 EVANDRO LIMA VIDA ATIVA BRB 6 01:09:33 00:11:31
5 00:58:02 00:11:59
4 00:46:03 00:11:53
3 00:34:10 00:11:48
2 00:22:22 00:11:19
1 00:11:03 00:11:03
15 CARLITO TERTULIANO 6 01:09:35 00:11:46
5 00:57:49 00:12:04
4 00:45:45 00:11:51
3 00:33:54 00:11:40
2 00:22:14 00:11:23
1 00:10:51 00:10:51
83 JONEI ALEX CARDOSO ALVES ALUMIGLASSRUN 6 01:10:53 00:12:00
5 00:58:53 00:12:04
4 00:46:49 00:12:16
3 00:34:33 00:11:50
2 00:22:43 00:11:31
1 00:11:12 00:11:12
99 LUCAS DIAZ ADRENA RUN 6 01:10:54 00:11:15
5 00:59:39 00:11:51
4 00:47:48 00:11:57
3 00:35:51 00:11:47
2 00:24:04 00:12:14
1 00:11:50 00:11:50
115 MARCOS ROGERIO VAHL ASCORP 6 01:11:01 00:12:03
5 00:58:58 00:12:22
4 00:46:36 00:12:03
3 00:34:33 00:11:45
2 00:22:48 00:11:23
1 00:11:25 00:11:25
106 MAIARA BARATIERI CORRE - ERECHIM 6 01:11:19 00:12:14
5 00:59:05 00:12:04
4 00:47:01 00:12:04
3 00:34:57 00:12:12
2 00:22:45 00:12:00
1 00:10:45 00:10:45
138 PAULO CESAR CEZATTE CRETOVALE/10TEMIDOS 6 01:11:31 00:11:48
5 00:59:43 00:12:22
4 00:47:21 00:12:25
3 00:34:56 00:12:22
2 00:22:34 00:11:52
1 00:10:42 00:10:42
116 MARGARETE RODRIGUES PERFORMA ACADEMIA 01:12:18 00:12:27
5 00:59:51 00:12:35
4 00:47:16 00:12:19
3 00:34:57 00:12:07
Pégina:

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:59:01

27




2 00:22:50 00:11:36
1 00:11:14 00:11:14
177 ESAQUE DE SOUSA 6 01:12:19 00:12:12
5 01:00:07 00:12:23
4 00:47:44 00:12:13
3 00:35:31 00:12:18
2 00:23:13 00:11:47
1 00:11:26 00:11:26
614 GUERREIROS DO TRT4 JEFERSON/SAULO/ASSIS/EVANDRO/MARCELO/FRANCIELI 6 01:12:47 00:10:09
5 01:02:38 00:11:17
4 00:51:21 00:11:45
3 00:39:36 00:13:12
2 00:26:24 00:15:57
1 00:10:27 00:10:27
82 JOAO LUIZ B. FAMOSO ASS LEODORO DE AZEVEDO 6 01:12:53 00:12:28
5 01:00:25 00:12:33
4 00:47:52 00:12:22
3 00:35:30 00:12:09
2 00:23:21 00:11:58
1 00:11:23 00:11:23
167 TIBIRIGA INDIO DA COSTA VALENGA TIBIRIGA VALENGA 6 01:14:00 00:12:30
5 01:01:30 00:12:50
4 00:48:40 00:12:45
3 00:35:55 00:12:26
2 00:23:29 00:12:06
1 00:11:23 00:11:23
611 CORRE GRAMADO 2 MARIA/PAULO/DARLI/SAMUEL/ALAN/RAFAEL 6 01:14:11 00:11:02
5 01:03:09 00:12:12
4 00:50:57 00:13:05
3 00:37:52 00:12:57
2 00:24:55 00:13:16
1 00:11:39 00:11:39
174 ATLETA NAO CADASTRADO 6 01:14:21 00:12:34
5 01:01:47 00:12:52
4 00:48:55 00:12:39
3 00:36:16 00:12:26
2 00:23:50 00:12:15
1 00:11:35 00:11:35
137 PAULO AIRTON DA SILVA GUEPARDOS 6 01:14:39 00:12:17
5 01:02:22 00:12:54
4 00:49:28 00:12:43
3 00:36:45 00:12:44
2 00:24:01 00:12:23
1 00:11:38 00:11:38
87 JOSUE FERNANDO KEHL BODY CENTER 1 6 01:14:48 00:12:11
5 01:02:37 00:12:51
4 00:49:46 00:12:37
3 00:37:09 00:12:19
2 00:24:50 00:12:00
1 00:12:50 00:12:50
130 NEI LUIS AZAMBUJA AQUINO NEI AQUINO 6 01:14:56 00:12:31
5 01:02:25 00:12:59
4 00:49:26 00:12:48
3 00:36:38 00:12:38
2 00:24:00 00:12:18
1 00:11:42 00:11:42
35 EDSON LUIS SOARES CORRE - ERECHIM 6 01:15:20 00:12:41
5 01:02:39 00:12:49
4 00:49:50 00:12:44
3 00:37:06 00:12:48
2 00:24:18 00:12:21
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1 00:11:57 00:11:57

10 ANGELO MERLO ANGELO 6 01:15:22 00:12:39
5 01:02:43 00:12:55

4 00:49:48 00:12:59

3 00:36:49 00:12:32

2 00:24:17 00:12:13

1 00:12:04 00:12:04

93 LEANDRO LOPES DE FREITAS SMEL GRAMADO 6 01:15:32 00:13:50
5 01:01:42 00:13:33

4 00:48:09 00:12:44

3 00:35:25 00:12:22

2 00:23:03 00:11:51

1 00:11:12 00:11:12

80 JOAO CARLOS PRADO PRADO 6 01:16:09 00:12:43
5 01:03:26 00:13:00

4 00:50:26 00:12:52

3 00:37:34 00:12:41

2 00:24:53 00:12:27

1 00:12:26 00:12:26

148 RICARDO GUEDES CIA DOS CAVALOS 6 01:16:18 00:13:22
5 01:02:56 00:13:02

4 00:49:54 00:12:54

3 00:37:00 00:12:33

2 00:24:27 00:12:07

1 00:12:20 00:12:20

26 CRISTIANO SILVA MANIQUE FITCENTER ACADEMIA 3 6 01:16:21 00:12:10
5 01:04:11 00:12:39

4 00:51:32 00:13:14

3 00:38:18 00:13:07

2 00:25:11 00:12:51

1 00:12:20 00:12:20

67 ISMAEL VINICIUS GALIOTTO SUPERACAO AO EXTREMO 6 01:16:38 00:13:18
5 01:03:20 00:13:23

4 00:49:57 00:13:03

3 00:36:54 00:12:44

2 00:24:10 00:12:07

1 00:12:03 00:12:03

607 LIFESTYLE TRAINING CLUB 6 JARVES/GUSTAVO/ROGERIO/VINICIUS/CLEITON/BERNARD 6 01:16:45 00:15:34
5 01:01:11 00:12:19

4 00:48:52 00:11:19

3 00:37:33 00:13:33

2 00:24:00 00:11:49

1 00:12:11 00:12:11

3 AIRTON FREIRE DUARTE JUNIOR STIRUNNER 6 01:16:48 00:12:36

5 01:04:12 00:13:12

4 00:51:00 00:12:54

3 00:38:06 00:12:55

2 00:25:11 00:12:37

1 00:12:34 00:12:34

20 CARSON 6 01:17:06 00:12:37
5 01:04:29 00:13:01

4 00:51:28 00:12:56

3 00:38:32 00:12:48

2 00:25:44 00:12:47

1 00:12:57 00:12:57

96 LEONARDO CARVALHO 6 01:17:22 00:13:22
5 01:04:00 00:12:40

4 00:51:20 00:13:11

3 00:38:09 00:13:20

2 00:24:49 00:12:49

1 00:12:00 00:12:00
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7 ANDERSON MARTINS ADRENA RUN 6 01:17:23 00:13:04

5 01:04:19 00:13:27

4 00:50:52 00:13:28

3 00:37:24 00:13:09

2 00:24:15 00:12:26

1 00:11:49 00:11:49

37 EDUARDO MACHADO CIA DOS CAVALOS 6 01:17:26 00:12:40
5 01:04:46 00:12:48

4 00:51:58 00:12:58

3 00:39:00 00:12:46

2 00:26:14 00:12:28

1 00:13:46 00:13:46

101 LUCIANO DA GRACA OLIVEIRA 6 01:17:45 00:13:38
5 01:04:07 00:13:37

4 00:50:30 00:13:19

3 00:37:11 00:13:02

2 00:24:09 00:12:18

1 00:11:51 00:11:51

140 PAULO JOSE FUGA 6 01:18:08 00:12:30
5 01:05:38 00:12:53

4 00:52:45 00:12:46

3 00:39:59 00:13:02

2 00:26:57 00:13:05

1 00:13:52 00:13:52

173 GINO PERINE JUNIOR 6 01:18:24 00:13:52
5 01:04:32 00:13:39

4 00:50:53 00:13:22

3 00:37:31 00:13:18

2 00:24:13 00:12:38

1 00:11:35 00:11:35

43 ERON LUIS PINTO PESSOA BOMBEIROS 6 01:18:29 00:12:58
5 01:05:31 00:13:54

4 00:51:37 00:13:39

3 00:37:58 00:13:29

2 00:24:29 00:12:58

1 00:11:31 00:11:31

124 MARIO ANTONIO DE AVILLA BANDEIRA TDSPORTS NATACENTER 6 01:19:00 00:13:39
5 01:05:21 00:13:43

4 00:51:38 00:13:28

3 00:38:10 00:13:06

2 00:25:04 00:12:42

1 00:12:22 00:12:22

154 ROGERIO MUNHOZ VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA 6 01:19:05 00:12:59
5 01:06:06 00:13:17

4 00:52:49 00:13:15

3 00:39:34 00:13:14

2 00:26:20 00:12:58

1 00:13:22 00:13:22

14 CARINA CRISTIANA SCHILLING 6 01:19:44 00:13:26
5 01:06:18 00:13:16

4 00:53:02 00:13:34

3 00:39:28 00:13:35

2 00:25:53 00:13:22

1 00:12:31 00:12:31

51 FERNANDA LASTA GARRA PRINT 6 01:19:54 00:13:56
5 01:05:58 00:13:51

4 00:52:07 00:13:41

3 00:38:26 00:13:25

2 00:25:01 00:12:56

1 00:12:05 00:12:05

621 FERNANDO/RAMIRO/RICARDO 01:20:30 00:15:19
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5 01:05:11 00:13:19
4 00:51:52 00:13:34
3 00:38:18 00:12:46
2 00:25:32 00:12:56
1 00:12:36 00:12:36
22 CELSO FRANCISCO DE JESUS 6 01:20:45 00:13:45
5 01:07:00 00:14:01
4 00:52:59 00:13:49
3 00:39:10 00:13:39
2 00:25:31 00:13:13
1 00:12:18 00:12:18
50 FERNANDA ANDRADE ASS LEODORO DE AZEVEDO 6 01:21:00 00:13:29
5 01:07:31 00:13:49
4 00:53:42 00:13:50
3 00:39:52 00:13:48
2 00:26:04 00:13:07
1 00:12:57 00:12:57
180 LILY MARTINS 6 01:21:05 00:13:46
5 01:07:19 00:14:16
4 00:53:03 00:13:50
3 00:39:13 00:13:45
2 00:25:28 00:13:13
1 00:12:15 00:12:15
21 CASSIO KRUPP SANDER AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 6 01:21:08 00:13:38
5 01:07:30 00:13:39
4 00:53:51 00:13:44
3 00:40:07 00:13:40
2 00:26:27 00:13:16
1 00:13:11 00:13:11
58 GIOVANA SCHEIN KUHN AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 6 01:21:12 00:13:27
5 01:07:45 00:13:44
4 00:54:01 00:13:30
3 00:40:31 00:13:25
2 00:27:06 00:13:25
1 00:13:41 00:13:41
131 NOELI DA SILVA FAVERO 6 01:21:29 00:14:05
5 01:07:24 00:14:04
4 00:53:20 00:13:50
3 00:39:30 00:13:33
2 00:25:57 00:13:15
1 00:12:42 00:12:42
17 CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA 6 01:21:36 00:13:27
5 01:08:09 00:13:36
4 00:54:33 00:14:04
3 00:40:29 00:13:33
2 00:26:56 00:13:36
1 00:13:20 00:13:20
28 DARCI JOSE CALLAI DARCI CALAI 6 01:21:40 00:13:32
5 01:08:08 00:13:58
4 00:54:10 00:13:53
3 00:40:17 00:13:56
2 00:26:21 00:13:32
1 00:12:49 00:12:49
40 ELISANDRA FATIMA IANICKI CORRE - ERECHIM 6 01:21:49 00:20:38
5 01:01:11 00:20:00
4 00:41:11 00:11:11
3 00:30:00 00:08:49
2 00:21:11 00:11:00
1 00:10:11 00:10:11
168 TOMAS BREYER ENERGIA VITAL/FACCAT 01:21:59 00:14:34
5 01:07:25 00:13:48
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4 00:53:37 00:13:54

3 00:39:43 00:13:46

2 00:25:57 00:13:40

1 00:12:17 00:12:17

111 MARCIO PEREIRA SOARES MARCIO SOARES 6 01:22:14 00:12:17
5 01:09:57 00:13:24

4 00:56:33 00:13:37

3 00:42:56 00:13:35

2 00:29:21 00:13:25

1 00:15:56 00:15:56

612 FITCENTER ACADEMIA 1 MARCUS/MARCIO/TANIA/RICARDO/ORALDO/ANILDO 6 01:22:20 00:12:48
5 01:09:32 00:12:52

4 00:56:40 00:14:07

3 00:42:33 00:14:13

2 00:28:20 00:15:02

1 00:13:18 00:13:18

141 PAULO LUIS SEMPE TIBIRIGA VALENGA 6 01:22:39 00:14:29
5 01:08:10 00:14:16

4 00:53:54 00:14:01

3 00:39:53 00:13:57

2 00:25:56 00:13:19

1 00:12:37 00:12:37

162 SIDINEI LOPES DIAS TAURO BONORINO 6 01:22:55 00:13:38
5 01:09:17 00:14:22

4 00:54:55 00:14:11

3 00:40:44 00:13:40

2 00:27:04 00:13:36

1 00:13:28 00:13:28

62 HELIO SCHILLING 6 01:23:02 00:13:57
5 01:09:05 00:15:05

4 00:54:00 00:14:28

3 00:39:32 00:13:39

2 00:25:53 00:13:21

1 00:12:32 00:12:32

171 VINICIUS DA ROSA DA SILVA RUNNING SPORTS 6 01:23:15 00:13:41
5 01:09:34 00:13:33

4 00:56:01 00:13:38

3 00:42:23 00:13:30

2 00:28:53 00:13:15

1 00:15:38 00:15:38

109 MARCELO ARAUJO MACHADO TAURO BONORINO 6 01:23:59 00:14:16
5 01:09:43 00:14:18

4 00:55:25 00:14:17

3 00:41:08 00:13:53

2 00:27:15 00:13:47

1 00:13:28 00:13:28

69 IVANIR T. L. DA ROSA 6 01:24:21 00:14:23
5 01:09:58 00:14:14

4 00:55:44 00:14:04

3 00:41:40 00:14:00

2 00:27:40 00:14:02

1 00:13:38 00:13:38

145 RANULFO ANTUNES DE SANT ANA 6 01:24:21 00:13:28
5 01:10:53 00:14:17

4 00:56:36 00:14:24

3 00:42:12 00:14:34

2 00:27:38 00:14:18

1 00:13:20 00:13:20

2 ADELAR JAIR MULLER AJMULLER 6 01:24:30 00:14:06

5 01:10:24 00:14:36

4 00:55:48 00:14:22
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3 00:41:26 00:13:59
2 00:27:27 00:13:54
1 00:13:33 00:13:33
97 LEONIDAS DOS SANTOS VIEIRA CIA DOS CAVALOS 6 01:24:34 00:14:15
5 01:10:19 00:15:04
4 00:55:15 00:13:42
3 00:41:33 00:14:16
2 00:27:17 00:14:00
1 00:13:17 00:13:17
92 LEANDRO GODOI LEGODOI RUNNERS 6 6 01:24:36 00:14:19
5 01:10:17 00:14:24
4 00:55:53 00:14:20
3 00:41:33 00:14:06
2 00:27:27 00:13:58
1 00:13:29 00:13:29
79 JOAO BARCELLOS JOAO 6 01:24:52 00:13:50
5 01:11:02 00:14:31
4 00:56:31 00:14:45
3 00:41:46 00:14:25
2 00:27:21 00:13:39
1 00:13:42 00:13:42
139 PAULO CESAR VARGAS BARROS NOVA RUNNERS/PIA 6 01:24:53 00:14:05
5 01:10:48 00:14:36
4 00:56:12 00:14:15
3 00:41:57 00:14:06
2 00:27:51 00:13:41
1 00:14:10 00:14:10
142 PAULO ROBERTO PASQUALOTTI PASQUALOTTI 6 01:24:55 00:13:27
5 01:11:28 00:14:38
4 00:56:50 00:14:37
3 00:42:13 00:14:17
2 00:27:56 00:13:53
1 00:14:03 00:14:03
157 ROSALE PRADO PRADO 6 01:25:07 00:14:29
5 01:10:38 00:14:39
4 00:55:59 00:14:30
3 00:41:29 00:14:11
2 00:27:18 00:13:41
1 00:13:37 00:13:37
94 LEANDRO LORENZI RASIA DAL POLO SEM TATOO 6 01:25:32 00:14:50
5 01:10:42 00:14:53
4 00:55:49 00:14:24
3 00:41:25 00:14:12
2 00:27:13 00:13:42
1 00:13:31 00:13:31
134 OSMAR JUNIOR 6 01:25:38 00:13:31
5 01:12:07 00:13:57
4 00:58:10 00:14:37
3 00:43:33 00:14:35
2 00:28:58 00:14:10
1 00:14:48 00:14:48
147 RENATA MASCARELLO BIO CORPO - RUNNING TEAM 6 01:25:46 00:14:28
5 01:11:18 00:14:45
4 00:56:33 00:14:41
3 00:41:52 00:14:16
2 00:27:36 00:13:53
1 00:13:43 00:13:43
55 FERNANDO MATOS RUSSO FERNANDO RUSSO 01:26:02 00:14:37
5 01:11:25 00:14:47
4 00:56:38 00:14:38
3 00:42:00 00:14:16
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2 00:27:44 00:13:48

1 00:13:56 00:13:56

1 ADAIR VIANA TEIXEIRA ACADEMIA BOA FORMA 6 01:26:21 00:14:17
5 01:12:04 00:15:04

4 00:57:00 00:14:18

3 00:42:42 00:14:15

2 00:28:27 00:14:16

1 00:14:11 00:14:11

9 ANGELA MACHADO SANTAREM CORRIDA DE SEXTA 6 01:26:36 00:14:37
5 01:11:59 00:14:55

4 00:57:04 00:14:34

3 00:42:30 00:14:40

2 00:27:50 00:14:08

1 00:13:42 00:13:42

620 PONTO DO CORPO CORRIDAS 2 PAULO/GRAZIANE/PAOLA/CARLOS/MARCIANO/DIEGO 6 01:27:05 00:13:57
5 01:13:08 00:16:17

4 00:56:51 00:14:48

3 00:42:03 00:12:58

2 00:29:05 00:12:08

1 00:16:57 00:16:57

123 MARINES RAMOS DE CAMARGO MARINES 6 01:27:30 00:15:03
5 01:12:27 00:15:05

4 00:57:22 00:14:58

3 00:42:24 00:14:30

2 00:27:54 00:14:03

1 00:13:51 00:13:51

53 FERNANDO DIPP TAURO BONORINO 6 01:27:42 00:14:59
5 01:12:43 00:14:54

4 00:57:49 00:15:04

3 00:42:45 00:14:11

2 00:28:34 00:14:19

1 00:14:15 00:14:15

64 INEU SALVADOR TOMACHESKI TOTAL RUNNING 6 01:27:58 00:14:49
5 01:13:09 00:15:07

4 00:58:02 00:14:45

3 00:43:17 00:14:45

2 00:28:32 00:14:30

1 00:14:02 00:14:02

52 FERNANDA MARTINEZ CAUDURO 6 01:28:26 00:14:58
5 01:13:28 00:15:08

4 00:58:20 00:14:55

3 00:43:25 00:14:46

2 00:28:39 00:14:21

1 00:14:18 00:14:18

48 FABIO PEREIRA DA ROCHA RUNNER ENTRE AMIGOS 6 01:29:22 00:14:40
5 01:14:42 00:14:20

4 01:00:22 00:15:25

3 00:44:57 00:14:46

2 00:30:11 00:15:00

1 00:15:11 00:15:11

152 RODRIGO MORAES 6 01:29:52 00:18:15
5 01:11:37 00:16:00

4 00:55:37 00:15:39

3 00:39:58 00:13:58

2 00:26:00 00:13:25

1 00:12:35 00:12:35

122 MARINELZA SANTOS MARINELZA 6 01:31:08 00:14:50
5 01:16:18 00:15:30

4 01:00:48 00:15:34

3 00:45:14 00:15:07

2 00:30:07 00:15:11
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1 00:14:56 00:14:56
117 MARGARETE WILLERS MARGARETE 6 01:31:36 00:15:34
5 01:16:02 00:15:50
4 01:00:12 00:15:47
3 00:44:25 00:15:17
2 00:29:08 00:14:50
1 00:14:18 00:14:18
605 LIFESTYLE TRAINING CLUB 7 DANIELA/ELIANI/PRISCILA/JOSIELI/ALINE/KELEN 6 01:31:39 00:16:50
5 01:14:49 00:14:58
4 00:59:51 00:17:10
3 00:42:41 00:14:39
2 00:28:02 00:13:51
1 00:14:11 00:14:11
76 JAQUES ESMERIO MARQUES GUEPARDOS 6 01:31:42 00:14:31
5 01:17:11 00:15:38
4 01:01:33 00:15:13
3 00:46:20 00:15:01
2 00:31:19 00:14:11
1 00:17:08 00:17:08
104 LUIZ HENRIQUE BARCELOS RESISTENCE 6 01:31:45 00:14:25
5 01:17:20 00:15:22
4 01:01:58 00:15:46
3 00:46:12 00:15:03
2 00:31:09 00:14:54
1 00:16:15 00:16:15
126 MARISA MELLO FABIANO PERSONAL 6 01:32:15 00:16:18
5 01:15:57 00:15:42
4 01:00:15 00:15:31
3 00:44:44 00:15:17
2 00:29:27 00:14:51
1 00:14:36 00:14:36
66 ISAURA GOTTLIEB DE SOUZA FABIANO PERSONAL 6 01:32:17 00:16:20
5 01:15:57 00:15:42
4 01:00:15 00:15:30
3 00:44:45 00:15:20
2 00:29:25 00:14:50
1 00:14:35 00:14:35
163 SIDNEI GARCIA DA COSTA JUNIOR ADRENA RUN 6 01:32:30 00:15:15
5 01:17:15 00:15:14
4 01:02:01 00:15:31
3 00:46:30 00:15:17
2 00:31:13 00:15:10
1 00:16:03 00:16:03
135 PATRICIA PIETROBON ADRENA RUN 6 01:32:31 00:15:15
5 01:17:16 00:15:13
4 01:02:03 00:15:32
3 00:46:31 00:15:19
2 00:31:12 00:15:10
1 00:16:02 00:16:02
46 FABIO LUCENA DE OLIVEIRA 6 01:32:52 00:14:41
5 01:18:11 00:15:40
4 01:02:31 00:15:35
3 00:46:56 00:15:40
2 00:31:16 00:15:45
1 00:15:31 00:15:31
102 LUIS CARLOS DE AZEVEDO 6 01:32:55 00:15:28
5 01:17:27 00:15:55
4 01:01:32 00:15:27
3 00:46:05 00:15:12
2 00:30:53 00:15:21
1 00:15:32 00:15:32
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65 IRENE DA SILVA LOGO ALI 6 01:33:29 00:16:07
5 01:17:22 00:16:08

4 01:01:14 00:16:08

3 00:45:06 00:15:25

2 00:29:41 00:15:12

1 00:14:29 00:14:29

8 ANDREA PACHECO DA SILVA AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 6 01:33:39 00:15:46

5 01:17:53 00:16:17

4 01:01:36 00:16:57

3 00:44:39 00:15:30

2 00:29:09 00:14:40

1 00:14:29 00:14:29

23 CELSO SANDER AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 6 01:33:41 00:16:02
5 01:17:39 00:16:16

4 01:01:23 00:15:39

3 00:45:44 00:15:58

2 00:29:46 00:14:40

1 00:15:06 00:15:06

615 INSPIRE CLUBE DE CORRIDA 2 FERNANDA/MARCIA/ROBSON/THAIS/BRUNO/THIAGO 6 01:33:51 00:14:26
5 01:19:25 00:13:52

4 01:05:33 00:13:20

3 00:52:13 00:17:01

2 00:35:12 00:20:54

1 00:14:18 00:14:18

78 JJ JORGE PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA 6 01:34:56 00:16:24
5 01:18:32 00:16:19

4 01:02:13 00:16:42

3 00:45:31 00:16:19

2 00:29:12 00:15:03

1 00:14:09 00:14:09

613 FITCENTER ACADEMIA 2 FLABIA/ROSANE/LUCIANA/SCHEILA/VINICIO/ANDRE 6 01:34:56 00:14:24
5 01:20:32 00:12:55

4 01:07:37 00:16:51

3 00:50:46 00:16:50

2 00:33:56 00:16:08

1 00:17:48 00:17:48

164 SILVIO SANTAREM CORRIDA DE SEXTA 6 01:35:01 00:15:34
5 01:19:27 00:15:49

4 01:03:38 00:18:29

3 00:45:09 00:16:00

2 00:29:09 00:14:42

1 00:14:27 00:14:27

616 LEGODOI RUNNERS 2 VERONICA/ANNA/MILDRED/VIVIAN/LORENZO/FERNANDO 6 01:35:06 00:12:22
5 01:22:44 00:17:44

4 01:05:00 00:17:16

3 00:47:44 00:16:19

2 00:31:25 00:13:21

1 00:18:04 00:18:04

84 JORGE FERRARI FREITAS RUMO A BERLIM 6 01:35:23 00:16:33
5 01:18:50 00:16:51

4 01:01:59 00:17:16

3 00:44:43 00:15:28

2 00:29:15 00:14:41

1 00:14:34 00:14:34

118 MARIA APARECIDA DO N. CARVALHO VINHEDO 6 01:35:23 00:16:37
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5 01:18:46 00:16:54
4 01:01:52 00:16:38
3 00:45:14 00:15:31
2 00:29:43 00:14:59
1 00:14:44 00:14:44
144 PRISCILA RIBARCZYK TAURO BONORINO 6 01:35:30 00:16:02
5 01:19:28 00:16:58
4 01:02:30 00:16:50
3 00:45:40 00:15:53
2 00:29:47 00:15:00
1 00:14:47 00:14:47
100 LUCIANE WACKER DA SILVA WELL RUNNERS 6 01:35:54 00:16:01
5 01:19:53 00:16:17
4 01:03:36 00:16:07
3 00:47:29 00:15:40
2 00:31:49 00:15:36
1 00:16:13 00:16:13
618 LEGODOI RUNNERS 4 MORGANE/ASTRID/RAIANE/FELIPE/LUANA/FERNANDA 6 01:36:05 00:14:57
5 01:21:08 00:14:14
4 01:06:54 00:16:42
3 00:50:12 00:19:14
2 00:30:58 00:16:28
1 00:14:30 00:14:30
13 CADMO ROGER CLEMENTE DA SILVA WELL RUNNERS 6 01:36:09 00:16:24
5 01:19:45 00:16:51
4 01:02:54 00:16:20
3 00:46:34 00:15:42
2 00:30:52 00:15:28
1 00:15:24 00:15:24
606 RKWIN PERSONAL E PILATES 1 CRISTIANE/DALVA/CLAUDETE/FABIANE/MAGALI/TATIANA 6 01:36:18 00:16:16
5 01:20:02 00:16:51
4 01:03:11 00:15:54
3 00:47:17 00:16:57
2 00:30:20 00:14:32
1 00:15:48 00:15:48
120 MARIA IEDA SOARES MARIA IEDA 6 01:36:43 00:16:55
5 01:19:48 00:16:57
4 01:02:51 00:16:40
3 00:46:11 00:15:55
2 00:30:16 00:15:34
1 00:14:42 00:14:42
176 CARLOS ALEXANDRE C. DOS SANTOS 6 01:36:43 00:17:06
5 01:19:37 00:16:35
4 01:03:02 00:15:57
3 00:47:05 00:15:47
2 00:31:18 00:15:30
1 00:15:48 00:15:48
98 LINDONES SILVA SAUDE EM MOVIMENTO / ROFIT 6 01:37:18 00:16:07
5 01:21:11 00:16:25
4 01:04:46 00:15:59
3 00:48:47 00:16:43
2 00:32:04 00:16:38
1 00:15:26 00:15:26
34 EDSON CASANOVA 6 01:37:21 00:17:04
5 01:20:17 00:17:17
4 01:03:00 00:16:22
3 00:46:38 00:15:59
2 00:30:39 00:15:29
1 00:15:10 00:15:10
110 MARCIA MASCARENHAS TAURO BONORINO 6 01:37:26 00:17:15
5 01:20:11 00:17:41
4 01:02:30 00:16:51
3 00:45:39 00:15:51
2 00:29:48 00:15:32
1 00:14:16 00:14:16
160 SERGIO BARROS PERFECT RUN 6 01:37:37 00:16:16
5 01:21:21 00:16:33
4 01:04:48 00:16:47
3 00:48:01 00:16:24
2 00:31:37 00:15:37
1 00:16:00 00:16:00
153 RODRIGO ZILIO PERFECT RUN 6 01:37:38 00:16:05
5 01:21:33 00:16:02
4 01:05:31 00:16:08
3 00:49:23 00:16:01
2 00:33:22 00:16:10
1 00:17:12 00:17:12
617 LEGODOI RUNNERS 3 CAROLINA/DEBORA/CAROLINE/ROSE/GUSTAVO/DANIELA 6 01:38:01 00:15:17
5 01:22:44 00:15:17
4 01:07:27 00:18:34
3 00:48:53 00:18:52
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2 00:30:01 00:13:49
1 00:16:12 00:16:12
56 FIRMO DA SILVEIRA VIDAL FILHO ALMIRO 6 01:38:13 00:15:44
5 01:22:29 00:16:33
4 01:05:56 00:16:24
3 00:49:32 00:16:24
2 00:33:08 00:16:11
1 00:16:57 00:16:57
75 JAQUELINE INSAURRIAGA SILVEIRA JAQUE JIS 6 01:38:16 00:16:40
5 01:21:36 00:16:45
4 01:04:51 00:16:31
3 00:48:20 00:16:16
2 00:32:04 00:15:47
1 00:16:17 00:16:17
170 URSULA PARISOTTO STREIDER 6 01:38:17 00:16:41
5 01:21:36 00:16:45
4 01:04:51 00:16:26
3 00:48:25 00:16:34
2 00:31:51 00:16:24
1 00:15:27 00:15:27
38 ELI DA SILVA FAVERO MARCELO 6 01:39:54 00:17:38
5 01:22:16 00:17:19
4 01:04:57 00:17:20
3 00:47:37 00:16:42
2 00:30:55 00:16:11
1 00:14:44 00:14:44
610 CEREALE RUNNERS EDGAR/BIANCA/JORGE/CARIN/KARINE/DIEGO 6 01:40:44 00:18:32
5 01:22:12 00:19:29
4 01:02:43 00:20:39
3 00:42:04 00:14:11
2 00:27:53 00:15:22
1 00:12:31 00:12:31
113 MARCO OPPTIZ MARCO 6 01:41:24 00:17:07
5 01:24:17 00:18:05
4 01:06:12 00:16:42
3 00:49:30 00:16:28
2 00:33:02 00:16:30
1 00:16:32 00:16:32
63 ILDOMAR PERES 6 01:42:17 00:19:05
5 01:23:12 00:18:31
4 01:04:41 00:17:30
3 00:47:11 00:16:41
2 00:30:30 00:15:51
1 00:14:39 00:14:39
604 GUEPARDOS 8 MARGARETE/JOVANA/MARIA/ALESSANDRA/VANIA/DANIELE 6 01:42:46 00:14:30
5 01:28:16 00:16:00
4 01:12:16 00:18:13
3 00:54:03 00:17:38
2 00:36:25 00:17:41
1 00:18:44 00:18:44
603 DONAS FABIANA ARAUJO NEVES ROSELI/ANGELA/FABIANA/KELEN/LUCIANA/ROSANGELA 6 01:42:53 00:15:56
5 01:26:57 00:16:59
4 01:09:58 00:16:14
3 00:53:44 00:17:16
2 00:36:28 00:16:28
1 00:20:00 00:20:00
25 CLEITO MENDES OLIBRATOSKI CLEITO 6 01:43:39 00:19:14
5 01:24:25 00:18:47
4 01:05:38 00:17:09
3 00:48:29 00:16:30
2 00:31:59 00:15:54
1 00:16:05 00:16:05
29 DELMA S BINO COLATINA RUNNERS 6 01:43:45 00:17:19
5 01:26:26 00:17:18
4 01:09:08 00:17:37
3 00:51:31 00:17:39
2 00:33:52 00:16:50
1 00:17:02 00:17:02
61 HELENA TERESINHA P. TOMACHESKI TOTAL RUNNING 6 01:43:51 00:17:41
5 01:26:10 00:17:31
4 01:08:39 00:17:35
3 00:51:04 00:17:24
2 00:33:40 00:17:22
1 00:16:18 00:16:18
146 RENATA HOFFMANN MARCIO SOARES 6 01:44:25 00:17:59
5 01:26:26 00:17:12
4 01:09:14 00:17:19
3 00:51:55 00:17:44
2 00:34:11 00:17:04
1 00:17:07 00:17:07
609 ATALIVA VINHOS CASSIO/ELISA/ALICE/RAMIRO/JONAS/RENATA 6 01:44:42 00:17:36
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5 01:27:06 00:19:30
4 01:07:36 00:19:09
3 00:48:27 00:20:36
2 00:27:51 00:13:27
1 00:14:24 00:14:24
133 ODETE MARIA ZANELLATO CORRE - ERECHIM 6 01:45:49 00:19:00
5 01:26:49 00:17:53
4 01:08:56 00:17:27
3 00:51:29 00:17:11
2 00:34:18 00:17:44
1 00:16:34 00:16:34
89 JUELINA ALMEIDA MACEDO LIMA VIDA ATIVA BRB 6 01:46:22 00:18:52
5 01:27:30 00:18:23
4 01:09:07 00:17:37
3 00:51:30 00:17:37
2 00:33:53 00:16:50
1 00:17:03 00:17:03
72 JAMUR JASSON DE PALMA SANTOS AD MOVERE/FACCAT/PRATIVITA 6 01:46:42 00:16:45
5 01:29:57 00:18:04
4 01:11:53 00:18:17
3 00:53:36 00:18:14
2 00:35:22 00:17:43
1 00:17:39 00:17:39
95 LEDA SANTOS DE MELO LEDA 6 01:46:43 00:18:25
5 01:28:18 00:17:59
4 01:10:19 00:17:38
3 00:52:41 00:18:03
2 00:34:38 00:17:38
1 00:17:00 00:17:00
143 PAULO ROBERTO RODRIGUES MENGUE VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA 6 01:47:55 00:19:48
5 01:28:07 00:20:09
4 01:07:58 00:18:22
3 00:49:36 00:17:57
2 00:31:39 00:16:03
1 00:15:36 00:15:36
57 GILMAR ANTONIO ARNT NO LIMIAR 6 01:48:35 00:18:30
5 01:30:05 00:19:30
4 01:10:35 00:18:21
3 00:52:14 00:18:10
2 00:34:04 00:17:04
1 00:17:00 00:17:00
24 CINTHYA ELIZABETH AYALA DE COSTA FAMILIA COSTA AYALA 6 01:49:00 00:17:40
5 01:31:20 00:17:23
4 01:13:57 00:18:51
3 00:55:06 00:18:26
2 00:36:40 00:18:56
1 00:17:44 00:17:44
159 SALVADOR GOMES NETO 6 01:51:18 00:20:43
5 01:30:35 00:19:33
4 01:11:02 00:19:21
3 00:51:41 00:17:17
2 00:34:24 00:16:53
1 00:17:31 00:17:31
149 RICHARD WAGNER DE OLIVEIRA BASSO LAPEM 6 01:51:48 00:18:22
5 01:33:26 00:18:53
4 01:14:33 00:21:40
3 00:52:53 00:17:21
2 00:35:32 00:18:21
1 00:17:11 00:17:11
127 MAURICIO DELGADO MOTA MAURICIO 6 01:52:41 00:19:03
5 01:33:38 00:18:59
4 01:14:39 00:18:50
3 00:55:49 00:18:47
2 00:37:02 00:18:33
1 00:18:29 00:18:29
32 EDERSON CARLOS FRANCO DA SILVA CHAN RUNNERS 6 01:52:45 00:21:18
5 01:31:27 00:20:48
4 01:10:39 00:19:51
3 00:50:48 00:18:33
2 00:32:15 00:16:49
1 00:15:26 00:15:26
41 EMERSON ADRIANO GOTTLIEB ENERGIA VITAL 6 01:55:27 00:41:40
5 01:13:47 00:12:15
4 01:01:32 00:12:16
3 00:49:16 00:12:24
2 00:36:52 00:12:32
1 00:24:20 00:24:20
156 RONILDO HELDT RONILDO 6 01:58:29 00:19:49
5 01:38:40 00:19:23
4 01:19:17 00:20:02
3 00:59:15 00:21:03
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2 00:38:12 00:20:00
1 00:18:12 00:18:12

178 VALERIA FARIAS 6 01:58:36 00:21:40
5 01:36:56 00:21:45

4 01:15:11 00:20:34

3 00:54:37 00:19:51

2 00:34:46 00:18:28

1 00:16:18 00:16:18

166 TANISE CRISTINA BRANCO DE CARVALHO TANISE 6 02:01:06 00:21:27
5 01:39:39 00:20:58

4 01:18:41 00:20:17

3 00:58:24 00:19:54

2 00:38:30 00:19:17

1 00:19:13 00:19:13

602 ADRENA RUN 1 CAMILA/LUCIANE/MARCIA/MARILEI/ROSA/ROSIMERI 6 02:01:31 00:23:34
5 01:37:57 00:18:42

4 01:19:15 00:19:04

3 01:00:11 00:20:56

2 00:39:15 00:19:59

1 00:19:16 00:19:16

27 CRISTINE RUCKERT CRISTINE 6 02:03:31 00:21:30
5 01:42:01 00:21:24

4 01:20:37 00:21:23

3 00:59:14 00:21:03

2 00:38:11 00:20:00

1 00:18:11 00:18:11

73 JANAINA BRANCO DE CARVALHO JANAINA 6 02:03:31 00:21:30
5 01:42:01 00:21:18

4 01:20:43 00:22:12

3 00:58:31 00:20:02

2 00:38:29 00:19:17

1 00:19:12 00:19:12

90 LAYARA BURIGO MACHADO VIEIRA WOMMER RUNNING 6 02:06:49 00:23:17
5 01:43:32 00:23:00

4 01:20:32 00:23:56

3 00:56:36 00:22:14

2 00:34:22 00:17:47

1 00:16:35 00:16:35

71 JAIME LUIZ NEHME HABLICH JAIME 6 02:12:03 00:22:02
5 01:50:01 00:22:37

4 01:27:24 00:25:57

3 01:01:27 00:21:07

2 00:40:20 00:20:56

1 00:19:24 00:19:24

132 ODETE BATEZINI CORRE - ERECHIM 6 02:14:42 00:23:47
5 01:50:55 00:23:24

4 01:27:31 00:22:37

3 01:04:54 00:22:08

2 00:42:46 00:21:35

1 00:21:11 00:21:11

68 IVAN MARTINS DIAS IVAN MARTINS 6 02:28:25 00:25:20
5 02:03:05 00:24:55

4 01:38:10 00:25:17

3 01:12:53 00:25:26

2 00:47:27 00:24:10

1 00:23:17 00:23:17

31 DOUGLAS TORRES NATAL 4 01:03:21 00:17:10
3 00:46:11 00:16:11

2 00:30:00 00:16:00

1 00:14:00 00:14:00

165 SIMONE PEDROSO 4 01:21:59 00:21:37
3 01:00:22 00:20:30

2 00:39:52 00:20:26

1 00:19:26 00:19:26

49 FABIO ROESE NOVA RUNNERS/PIA 3 00:56:10 00:19:50
2 00:36:20 00:18:25

1 00:17:55 00:17:55

4 ALEUDA GOIANA 3 00:57:03 00:20:05

2 00:36:58 00:18:35

1 00:18:23 00:18:23

103 LUIS FERNANDO SOUZA DE MELLO SERPS RIO PARDO 2 00:29:02 00:14:42
1 00:14:20 00:14:20
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